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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Denetimler üst seviyede sürüyor

Konyaspor Stanojevic’i gönderdi ‘Aile için çözümler üretelim’

Konya’da denetimlere katılan Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Trafik Başkanı Muhittin Ayhan, “Can ve 

mal güvenliğini korumak için tüm denetimlerle ilgili 
önlemleri üst seviyede alıyoruz” ifadelerini kullandı

  n HABERİ SAYFA 7'DE

Anadolu Kartalı Konyaspor Teknik Direktör Aleksan-
der Stanojevic ile yollarını ayırdığını duyurdu. Ligde 
üst üste alınan kötü sonuçlar nedeniyle Stanojevic, 

ciddi eleştiriler alıyordu.   n HABERİ SAYFA 11'DE

Konya Sivil Toplum Kuruluşu Platformu’nun 
düzenlediği 18. Ufuk Turu, Dijital Çağda Aile 

ve özel oturumlarla son buldu. 3 gün süren tur 
programları kapsamında, 21. Yüzyılda aile, gü-
nümüz aile politikaları, dijital çağda aile, sosyal 
medya, gençlik, aile içi roller konuları ele alındı. 

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu Başkanı 
Adem Ceylan, modern ve dijital dünyanın ailede 
bir takım sorunlar oluşturduğuna işaret ederek, 
“Bunun yerine kendi inanç, kültür ve değer hav-
zamıza başvurmak suretiyle çözümler üretilmeli” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

SIFIR ATIK BILINCI 
AŞILANIYOR

Selçuklu’da “Elden Ne Gelirse” isimli oyunu sahnele-
niyor. Selçuklu Belediye Pekyatırmacı, “Geleceğimizin 
teminatı olan öğrencilerimizin temiz çevre ve sıfır atık 
bilincinde olması gelecek planlamalarımızın temelini 

oluşturuyor” dedi  n HABERİ SAYFA 10'DA

ALTAY: SALDIRILAR 
AHLAK DIŞI 

Türk Dünyası Belediyeler Birliği resepsiyonunda konuşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Filis-
tin'de gerçekleşen ve hiçbir vicdana sığmayan ahlak dışı 

saldırılar” ifadelerini kullandı
   n HABERİ SAYFA 4'TE

KILCA: KALBIMIZ 
FILISTIN VE GAZZE’DE

İslam alemi olarak zor günlerden geçildiğine vurgu yapan 
Başkan Hasan Kılca; “Kalbimizin bir köşesi hep Filistin’de, 

Gazze’de ve Kudüs’te. Orada masum kadın, çocuk veya yaşlı 
denmeden uğramış olduğu haksız bir durum var” dedi

n HABERİ SAYFA 4'TE

Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüşbaştan yaratılamaz diye?

NISSAN ÇELİK

06 Akşehir’de uyuşturucu 
operasyonu 07 Karapınar’da Acı 

Göl için seferberlik 
Konyaspor’da çöküş 
devam ediyor 11

KATİL İSRAİL KATLEDİYOR
İsrail rejiminin binlerce kişiyi katlettiğini ifade eden Anadolu Gençlik 
Derneği Üniversite Komisyon Başkanı Mustafa Gülenç, “Bütün dünya 
biliyor ve görüyor ki bugün yaşananların yegane sorumlusu Filistin’i 

işgal edip on binlerce kişiyi katleden, Mescid-i Aksa'ya alçakça saldı-
rılarda bulunan katil İsrail’dir. Filistin halkının soykırıma karşı kendisini 

savunma hakkı meşrudur ve sorgulanamaz” dedi. 

ZALİMLERE GERİ ADIM ATMAYIZ
AGD-MGV Genel Başkanı Salih Turhan, ise Hatay'da yaptığı konuşmada, Gaz-
ze'deki çocuklarla ve Kassam Tugayları'nın yiğitleri ile aynı duyguları taşıdık-
larını dile getirdi. Hatay'ın sözde Arz-ı Mev'ud içinde bulunduğunu kaydeden 
Turhan, bu topraklarda Allahu ekber nidalarının susturulmayacağını belirtti. 

Turhan, "Amik Ovası'ndaki cihada hazırlanan Müslümanlarız biz. Zalimler geri 
adım atacağımızı düşünmesin." diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Sevdamız Kudüs
Filistin ve Gazze’de bombardıman devam ederken, Hatay’ın Cilvegöz sınır kapısına araç konvoylarıyla 

gelen binlerce kişi terör devleti İsrail’i protesto etti. Mitingde hep bir ağızdan ‘Kahrol İsrail’ sloganları atıldı

Salih Turhan

Adem Ceylan





Beyşehir Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen "Basın Buluş-
masında" Beyşehir Belediye Baş-
kanı Adil Bayındır, "Her zaman 
hizmet etmeye devam edeceğim 
ve yeniden aday olacağım" dedi 
Beyşehir Belediyesi'nin düzen-
lediği "Basın Buluşması" Kara-
burun Plajında gerçekleştirildi. 
Basın Buluşmasında açıklama-
larda bulunan Beyşehir Beledi-
ye Başkanı Adil Bayındır, 2024 
yerel seçimlerinde yeniden aday 
olacağını duyurdu. Birçok pro-
jeden bahseden Bayındır, siyasi 
partilerden belediye başkanlığı 

için teklif aldığını dile getirdi. 
Buluşmadan sonra Beyşehir'in 
tarihi, turistik ve yapım aşama-
sında olan yerleri basın men-
suplarına tanıtıldı. Üretken be-
lediyecilik anlayışı ile hareket 
ettiklerini dile getiren Bayındır, 
"Her şeyini üreten belediye ol-
duk. Ütülü pantolon ile hiçbir 
zaman gezmedik. Hizmet etmek 
için beton, toprak ve mermerde 
gezdik. Her zaman halkla bera-
ber olduk. 'Halk ne diyorsa ola-
cak' diye her zaman söyledim. 
Ama bu seçimde bağımsız aday 
olmayacağım. Bana 'CHP'den 

aday olur muyum' diye soracak-
sınız, olamam. Bana bugüne ka-
dar onların da oyu geldi. Onlara 

minnettarım. Beyşehir'de her 
zaman her seçimde desteklerini 
gördüm. Nasıl ki İzmir'de CHP 

güçlüyse burada da sağ kesim 
güçlü. Çocuk yaşımızdan iti-
baren ülkücülük ile büyüdüm. 

Şimdi ise halkımın istediği doğ-
rultuda hareket edeceğim" şek-
linde konuştu.  n TUBA KAYA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                    10°C      24°C

Karaman               9°C 26°C 

Aksaray                 10°C   24°C

Ankara                   9°C     26°C Hicrî: 8 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 23 Teşrin-i Evvel 1439

Son günlerde süte zam geldi, Konya’da 
çiğ süte yapılan 1 TL/lt’lik artış tabii ki süt 
ürünlerine de yansıtılmaktadır. Süt üreticileri 
zam yapmaktan yana olmadıklarını ancak 
yem fiyatları ve diğer girdilerdeki artışlar 
nedeniyle yapılan bu zammı bile yeterli gör-
memektedirler. Yem, hayvan beslemede gi-
derler içerisinde önemli payı olan bir girdidir. 

Atalarımız can boğazdan gelir demişler, 
tabi ki hayvanın boğazına bakarsan o da size 
süt verir et verir, yün verir veya yumurta 
gibi hayvansal ürünleri verir. İşletmelerin 
%50’den az olmamak üzere giderlerin %60- 
70 civarında ki kısmı yem gideridir. Maliyette 
büyük oranda payı olan bu girdiyi ne kadar 
işletme içi karşılar ise o işletmenin kazancı o 
oranda artmaktadır. İşletme içi temin edilen 
yemin yeterli ve kaliteli olması hayvanlarda 
verimliliği de artırmaktadır. İşletme içinden 
temin edilen yemin de belirli bir getirisi ol-
malı ve hesaplamalarda o da dikkate alınma-
lıdır. Süt maliyeti günlük girdi fiyatları dikkate 
alınarak belirlenmektedir. Yemin girdisi olan 
mısırın bir kısmı, soyanın ise tamamına ya-
kını dışa bağımlı olduğunu dikkate alırsanız 
bunların fiyatındaki değişkenlik yem fiyatları-
na daha kısa sürede yansıtılmakta iken yemi 
yediren üreticinin et ve süt fiyatı o kadar ça-
buk yükseltilmemektedir. 

Hayvancılığın gelişmesi veya en azın-
dan bu günkü düzeyde tutulabilmesi için 

hayvanların yem ihtiyacının karşılanması, 
yem bitkisi yetiştirmek için de sulanan 
alanların artırılması gerekmektedir. Sulanan 
alanlarda çok yıllık yem bitkileri ekimi yanın-
da tek yıllık yem bitkilerini ara ürün, ikinci 
ürün ve alt bitki olarak yetiştirmeliyiz. 

Tarla kültürü içerisinde veya çayır ve 
mera alanlarından elde edilen dane ve kaba 
yemler sadece yem olarak değil yem bitki-
lerinin özellikle baklağillerin ekildiği alanlara 
sağladıkları faydalar da dikkate alınmalıdır.

Hayvan beslemede kullanılan yem, 
sadece tarla kültürü içerisinde veya çayır ve 
mera alanlarından elde edilen yemler değil-
dir. Fabrika yemleri diye isimlendirilen kar-
ma yemlerin de hayvan beslemede önemli 
bir yeri vardır. Bölgede hayvancılığın daha 
da geliştirilmesi isteniliyorsa tarla kültürü 
içerisinde yem bitkileri ekim alanları artırıl-
malı, ara ürün ve alt bitki ekimi yapılmalıdır. 
Kaba ve karma yem ham maddelerinin te-
mini için serin iklim ve sıcak iklim tahılları-
nın, bakliyat, yağlı tohumlar ve şeker pancarı 
veya yem pancarı gibi bitkilerin bölgemizde 
ekilmesini yasaklamak değil aksine üretimi-
nin daha da artırılması gerekmektedir.

Türkiye’de süt/yem paritesi için belirle-
nen ideal oran 1.3’tür. Yani çiftçi sattığı 1 litre 
çiğ süt ile 1.3 kilo yem alabilmeli. Dünyada 
genel kabul gören süt/yem paritesinin 1,5 
olduğu ülkemizde süt/yem paritesinin 1,5 

değil 1.3’ünde 
altında kalmak-
tadır. Bazı yıllar 
parite 1’in bile altına düş-
mektedir (Örneğin 2011 yılı 
0.98).

Süt/Yem paritesi 1.0’in 
altına düşerse işletmeler çok 
zarar ettiklerinden süt verimi-
ne uygun olan hayvanlarını 
kesime göndererek sektörde 
önemli gerilemeler yaşa-
nabilir. Yapılması gereken 
iş, süt bedellerinin pariteye 
uygun hale getirilmesi olma-
lıdır. Çiftçi sattığı sütle yem 
alamıyor ise hayvancılıktan 
vazgeçmeye yönelir. Bu durum sütü işleyen 
fabrikalara ve çalışan işçilerin işsiz kalması-
na kadar gitmektedir. 

Beslenmemiz için gerekli hayvansal 
gıdaları belirli oranda tüketmek zorunda ol-
duğumuzdan dışarıdan süt ürünleri almak 
zorunda kalırız. Dolayısıyla hayvancılığın 
azalması veya yörede bu sektörün gerileme-
si sadece çiftçiyi değil, ondan süt alan sa-
nayiciyi, sütü içen ve süt ürünlerini tüketen 
bizleri de, yani toplum olarak birçok kesimi 
etkilemektedir. 

Yem üreten sanayiciyi dışa bağımlılık-
tan kurtaracak olan ürünlerin ekimi teşvik 

edilerek hem 
bu bitkilerin 
hem de yem 

bitkileri üretimini artıracak 
önlemler alınmalıdır.

Organize hayvancılık 
bölgelerini ve hayvancılığı 
teşvik eden bir devletin bun-
ların ayakta kalabilmesi için 
de tedbirler alması ve orga-
nize hayvancılık bölgelerinde 
işletmelere yer tahsisinde 
sadece ahırlar için değil 
hayvanların yem ihtiyacını 
karşılayacak genişlikte arazi 
tahsisi de yapılmalıdır.

Hayvancılıkta Türkiye’ye 
özgü bir sosyal yapı mevcuttur. Hayvancılık 
büyük çoğunlukla köylerde ve küçük işlet-
meler şeklinde yapılmaktadır. Bu yapının 
aile iş gücü kullanım getirisi olduğu gibi 
köylerimizde istihdama ve ekonomik gelire 
katkı sağlamaktadır.  Hayvancılık istihdamın 
yanında gençlerin köyden kente göçün ön-
lenmesinde ciddi bir rol oynamaktadır. 

Bitkisel ve hayvancılık yapmakta olan 
insanlar bildikleri bu üretim işlerini yapmaya 
devam etmelidirler. 

Yapılması gereken ilk iş, süt bedelleri-
nin pariteye uygun hale getirilmesidir. Çiğ 
süt üreten çiftçinin en azından ideal süt/yem 

paritesine uygun olarak sütünü satması ge-
rekir. Çiftçi sattığı sütle yem alamıyorsa hay-
vancılığı sürdüremez. Süt olmayınca bunca 
yatırımla kurulan, binlerce işçiyi istihdam 
eden fabrikalar süt bulamayınca işçi sayısını 
azaltır, kapanır veya küçülürler. İşin en acı ta-
rafı da dışarıdan süt ürünleri almak zorunda 
kalırız. Dolayısıyla sadece çiftçi değil, ondan 
süt alan sanayici, sütü içen ve süt ürünlerini 
tüketen bizler de etkilenmek zorunda kalırız. 
Yem üreten sanayiciyi dışa bağımlılıktan 
kurtaracak olan ürünlerin ekimi teşvik edi-
lerek hem bu bitkilerin hem de yem bitkileri 
üretimini artıracak önlemler alınmalıdır.

Organize hayvancılık bölgelerini ve 
hayvancılığı teşvik eden bir devletin işlet-
melerin ayakta kalabilmesi için de tedbirler 
alması gerekmektedir. Süt ve besi hayvan-
cılığına yatırım yapmış bunca üreticinin 
tarıma yaptığı yatırımlar boşa gitmemelidir. 
Bu sektörde çalışan insanlar bildikleri işle-
ri yapmaya devam etmelidirler. Et ve süt 
üreticisine kazanç sağlamaz ise üretimin 
azalması yanında hayvanlar kesime gide-
cek ve ilerde hayvan, et ve süt ürünleri ithal 
etmek zorunda kalınacaktır. Hayvancılıkta 
Türkiye’ye özgü bir sosyal yapı mevcuttur. 
Hayvancılık büyük çoğunlukla köylerde ve 
küçük işletme şeklinde yapılmaktadır. Bu 
yapının aile iş gücü kullanım getirisi olduğu 
gibi köylerimizde istihdama katkı sağla-

maktadır.  Hayvancılık köyden kente göçün 
önlenmesinde ciddi bir rol oynamaktadır. 
Devletimiz bu yapının bozulmaması yö-
nünde tedbirler almakta gecikmemelidir. 

Dengeli beslenmemiz için gerekli olan 
et, süt, yumurta gibi hayvansal ürünleri 
üretenler üretimlerini sürdürülmelidirler. 
Sektörün en önemli problemi yem ve diğer 
girdilerde ki fiyat artışlarıdır. Türkiye karma 
yemde kullandığı hammaddeler bakımın-
dan yüzde 50’nin üzerinde dışa bağımlılık 
olduğundan bölgemizde Şeker Pancarı ve 
Mısır gibi bitkileri ekmeyin diyenler acaba 
bu ürünlerin açığını nasıl kapatacaklardır. 
Bu açığı kapatmanın yolu bu bitkilerin ya-
saklanması değil ovaya su temin ederek 
daha geniş alanlarda ekilmesi olmalıdır. 
Ürettiğimiz bazı tarım ürünleri hem gıdaya 
hem hayvan yemine yetmiyor durumda 
iken üretimi artırmak yerine dış ülkelerden 
satın alınmak zorunda kalınmaktadır. İtha-
lat ise dış ülke üreticilerinin zenginleşmesi-
ne neden olmaktadır. 

Ülke üreticisinin hem bitkisel üretimi 
hem de hayvancılığı sürdürebilmesi için 
bazı dış havzalardan ovaya su getirme pro-
jeleri acilen uygulamaya konulmalı ki hem 
bitkisel hem de hayvansal üretim sürdürü-
lebilsin.

Yiyeceksiz ve susuz kalmamamız di-
leklerimle Hoşça kalınız.

SÜT VE YEM

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYIM

Konya Sivil Toplum Kuruluşu 
(STK) Platformu’nun düzenlediği 18. 
Ufuk Turu, Dijital Çağda Aile ve özel 
oturumlarla son buldu. 3 gün süren 
tur programları kapsamında, 21. Yüz-
yılda aile, günümüz aile politikaları, di-
jital çağda aile, sosyal medya, gençlik, 
aile içi roller konuları ele alındı. Ayrıca 
Hamas Siyasi Lideri Halid Meşal’in 
canlı bağlandığı ‘ Filistin özel oturum’ 
ve ‘ Hindistan’ın özelleştirilmesi ve 
Hintli Müslümanlara etkisi’ de özel 
oturum olarak katılımcılara sunuldu.

40 ILDEN 300 KATILIMCI 
Üç gün süren programın son gü-

nünde sonuç bildirgesi, teklif ve öne-
riler program kapsamına dahil edildi. 
Sonuç bildirgesini açıklayan Konya 
STK Platform Başkanı Adem Ceylan, 
programın 40 farklı ilden 300 sivil 
toplum temsilcisi ve farklı disiplinler-
den 28 akademisyenin katkısı ile ger-
çekleştiğini söyledi. 7 farklı oturumda 
dijital çağda ailenin değişimi, dönüşü-
mü, beklentiler ve çözüm önerilerinin 
farklı disiplinlerden sunulduğunu ifa-
de eden Ceylan, 20 maddelik sonuç 
bildirgesini paylaştı. Ceylan, “Aileyi, 

aile değerlerini ve sorunlarını bir me-
suliyet olarak önemseyen bu sorunla-
rın çözüm arayışı için çaba sarfeden, 
4 gün boyunca konuya ilişkin değerli 
katkılarını sunan her bir sivil toplum 
kuruluşu temsilcisine, akademisyene, 
politika yapıcıya ve kurumsal organi-
zasyonlara teşekkür ederiz.” diye ko-
nuştu. 

‘SÜREÇ, KANUNLARLA 
DESTEKLENMELI’

Çözüm önerilerini madde madde 
sıralayan Ceylan, dijital çağda ailenin 
maruz kaldığı sorunların çözümünün 
yalnızca bireylere yüklenmemesi ge-
rektiği, kanun koyucular, sivil toplum 
üyeleri ve akademisyenlerinin belirli 
bir ekosistem oluşturmak suretiyle 
çözümün paydaşları olmaları gerekti-
ğini söyledi. Komisyon kurularak konu 
uzmanlarının bakanlık nezdinde bir 
komisyon eşliğinde aileye ilişkin sü-
reçleri, sorunları ve çözüm önerilerini 
raporlamalı, nihayetinde bu raporlar 
politika yapıcılara sunulması gerekti-
ğini de ifade eden Ceylan, “Batı me-
deniyetinin bir ürünü olan modern- 
dijital dünyaya ilişkin sorunlarımızın 

çözümü sorunun kaynağı olan pers-
pektifte aranmamalı; bunun yerine 
kendi inanç, kültür ve değer havza-
mıza başvurmak suretiyle çözümler 
üretilmeli; aileye sivil bakış zorunluluk 
haline gelmeli, aileye devlet müdaha-
lesi temkinli ve tedbirli olmalı; devlet 
geleneksel ve yeni medya araçları baş-
ta olmak üzere aileye tehdit oluştura-
bilecek kanalların, mecraların ve olu-
şumların denetimi konusunda daha 
duyarlı olmalı, aileyi ve aile değerlerini 
doğrudan tehdit eden dijital platform-
lar ve uygulamalara ilişkin yasal ted-
birler alınmalı, bu noktada uluslara-
rası örnekler takip edilmeli ve ailenin 
aktörleri olan eşler arasındaki ilişkiler 
sadece haklar değil aynı zamanda so-
rumluluklar üzerinden tanımlanmalı, 
dijital çağda dönüşen roller bu pers-
pektifle yeniden değerlendirilmeli.” 
diye konuştu. 

‘AILE ÜZERINDEKI BASKI 
AZALTILMALI’

Ailenin rolleri, aile üzerindeki 
roller ve aile üzerindeki baskılarla il-
gili de konuşan Ceylan, “Dijital çağda 
dönüşen aile rollerinin tanziminde 

toplumsal eşitlik ideolojisi değil ada-
let merkezli bir anlayış benimsen-
meli; sosyal hak adı altında sunulan 
cinsel sapkınlıkların zorbalığa dönüş-
türülmesine ve aileyi işgal etmesine 
müsaade edilmemeli; aile üzerindeki 
kamu düzeni baskısı azaltılmalı ve aile 
hukuku sözleşme hukuku perspekti-
fiyle geliştirilmeli; 6284 ilga edilmeli, 
şiddet olgusuna çok boyutlu ve bütün-
cül yaklaşan yasal düzenlemeler yapıl-
malı; dijital dünyaya ilişkin yaşanan 
mahremiyet, internet sadakatsizliği 
gibi sorunlara dair inanç dünyamızın 
yönlendirici olabilmesi için, ilgili ku-
rumlar özellikle Diyanet İşleri Başkan-
lığı problem odaklı tavırlar üretmeli 
ve Din İşleri Yüksek Kurulunun fetva 
sitesi güncellenmeli ve bu sitede ai-
leye ve sorunlarına ilişkin gençlere 
hitap edecek düzeyde müstakil bir 
alan oluşturulmalı.” şeklinde konuştu. 
Aileye yönelik yapılan programların 
platformlar eliyle artırılması gerektiği-
ni de vurgulayan Ceylan, bu kapsam-
da yapılan istişarelerin artırılması ve 
periyodik hale getirilmesi gerektiğinin 
de altını çizdi.  n HACER CEYLAN

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu Başkanı Adem Ceylan, modern ve dijital dünyanın ailede bir takım sorunlar oluştur-
duğuna işaret ederek, “Bunun yerine kendi inanç, kültür ve değer havzamıza başvurmak suretiyle çözümler üretilmeli” dedi

‘Aile için çözümler üretilmeli’

Bayındır: Her zaman halkla beraber olduk

Saadet Partisi Selçuklu İlçe Teşkilatı, 
7. Olağan Kongresini İl Başkanlığı bina-
sında gerçekleştirdi. Tek liste ile gidilen 
seçimde Lütfi Çelik yeniden başkan 
seçildi. Kongreye Saadet Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı ve Kayseri Milletve-
kili Mahmut Arıkan’ın yanı sıra; Saadet 
Partisi Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi 
ve Konya İl Başkanı Hüseyin Saydam, il 
başkan yardımcıları, ilçe başkanları, Saa-
det Partisi Konya İl Müfettişi Ali Mücev-
her, Saadet Partisi Selçuklu İlçe Teşkilatı 
mensupları, delegeler, Gelecek Partisi 
Selçuk İlçe Teşkilatı yöneticileri ve çok 
sayıda partili katıldı

‘SELÇUKLU’DA SEÇIMI BIZ 
KAZANACAĞIZ’

Saadet Partisi Selçuklu İlçe Başkanı 
seçilen Lütfi Çelik  göreve ilk kez 3 yıl 
önce geldiklerine ve bu sürecin çok hızlı 
geçtiğine dikkat çekti. Başkan Çelik, “3 
yıllık bir görev daha verildi bize. İnşallah 
bu süreç içinde daha güzel çalışmalar 
yapacağız. İlçemizin sorunlarını biliyo-
ruz. Çözüm önerilerimiz de hazır. Önü-
müzde bir belediye seçimi var. Büyük-
şehir’de olduğu gibi inşallah Selçuklu’da 
da seçimi kazanacağız” dedi.

‘FILISTINLILERIN HER DAIM 
YANINDAYIZ’

Daha sonra Saadet Partisi GİK Üyesi 
ve Konya İl Başkanı Hüseyin Saydam, 
kongrede bir konuşma gerçekleştirdi. 
Saydam, Filistinlilerin her daim yanla-
rında olacaklarını söyledi. Millet için de 
şuur isteyen Başkan Saydam, “İmtihan 
kağıdımız hiç iyi değil bu konuda. İsrail’i 
lanetliyorum. Rabbim, bizleri affetsin. 
Ülkemiz sıkıntılı günlerden geçiyor. İs-
lam dünyası bizden daha da zor günler 
yaşıyor. İçinde bulunduğumuz coğrafya 
ciddi zorluklar yaşanıyor. Terör belasının 
ardında kimlerin olduğunu gayet iyi bili-
yoruz. Siyonist şebeke, coğrafyamızı hiç 
boş bırakmıyor. Büyük Orta Doğu Projesi 
(BOP) tıkır tıkır işliyor. Erbakan Hocamız, 
uyanık olmamız konusunda bizi sürekli 
uyardı. Kimse ciddiye almadı, güldüler 
geçtiler. ‘Komplo teorisi’ dediler. İktidar 
da bu projeye bilerek veya bilmeyerek 
ortak oldu. Filistin’de çıkan yangının 
bize sıçraması an meselesi. Türkiye’de 
vatandaşımız işsiz bırakıldı, borca esir 
edildi, milletimiz kolay lokma haline 
getirildi. Vatandaşımız ahlak ve mane-
viyattan uzaklaştırıldı. Kendimize çeki 
düzen vermemiz gerekiyor. Avrupa’ya 
girebilmek için nelerle uğraşıyoruz. Milli 

ve manevi şuurdan uzak bir nesil yetişti-
riliyor. Gelin Avrupa Birliği sevdasından 
vazgeçin. Çıkarılan ne kadar yasa varsa, 
ülkemizi perişan etti. Bu yasaları da bir 
an önce iade edin. Biz, hak ve adaleti 
Avrupa’dan mı öğreneceğiz? Onlar boş 
durmuyor, biz de üzerimize düşeni yap-
malıyız. Müslümanlar bir araya gelmeli. 
Dikkat edilmesi gereken hususlara dik-
kat edilmedi. Dışa bağımlılıktan da kur-
tulamadık. Borçların kapatılması, yeni 
borç yapılmaması gerekiyordu. Şu an 
aşırı borçlu bir ülkeyiz. Para bulmak için 
yetkililerimiz dolaşıyor. İsrail ile normal-
leşmemiz de bunun eseriydi. Gereksiz 
yatırımların yapılmaması gerekiyordu, 
yapıldı. Ahlak ve maneviyata daha çok 
öncelik vermemiz gerekiyordu. Olmadı. 
Var olan da tüketildi. Ne oldu? Filistin’de 
katliam var. Biz ne yaptık ülke olarak? 
Çok cılız ses çıkardık. BM’nin AB’nin 
ABD’nin insafına sarıldık. Masaya yum-
ruğu vuramadık. Milli Görüşçüler, bu 
gerçekleri daha yüksek sesle haykıra-
cak” şeklinde konuştu.

‘ÖZGÜR FILISTIN SAADET 
IKTIDARINDA KURULACAK’

Saadet Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Kayseri Milletvekili Mahmut 
Arıkan  Konya’nın Milli Görüş Hareketi 
için çok kıymetli bir il olduğunu ifade 
etti. Arıkan, son 15 gün içinde yaşanan-
ların herkesi ruhen çok yorduğunu dile 
getirdi. Dünyada İsrail’i kınayan ilk mec-
lisin TBMM olduğunu belirten Arıkan, 
“Bu da Saadet Meclisi vekilleri sayesinde 
oldu” dedi. “Meclisten İsrail Büyükelçi-
liği önüne gittik” diyen Arıkan, şunları 
kaydetti: “Biz, daha sonra TBMM’den 
Filistin’e bir heyet gönderilmesini iste-
dik. Ancak iktidar partisi tarafından bu 
teklifimiz kabul görmedi. ‘TBMM STK 
değil’ dediler. İktidar daha sonra basın 
toplantısı düzenledi. İktidarın görevi kı-
namak değil, icraat. Filistin’e özgürlük, 
Saadet Partisi iktidarından geçiyor. Bu 
mücadele yeni bir mücadele değil. Eba-
bil kuşları, filleri yerle bir etti. Ümitsizli-
ğe düşmek yok. Bugünün firavunlarının 
kim olduğunu Milli Görüşçüler çok iyi 
biliyor. Şeytanın bugün şekil almış hali 
Siyonizmdir. Milleti, Siyonizme karşı 
uyandıran da Erbakan Hocadır. Bir gün 
Özgür Filistin kurulacak. Gazze’nin sa-
hibi Allah. Gazze, bir gün özgür olacak. 
Biz, ‘Bu konuda bizim de bir katkımız 
var’ diyenlerden olacağız inşallah.”

 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Saadet Selçuklu’da 
Çelik güven tazeledi

Adem Ceylan
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TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, "Sadece mazlumun ahını yer-
de bırakmamak için değil, zalimin 
de korkacağı kadar sesimizi en yük-
sek perdeden çıkarmak ve gerekli 
tedbirleri almak zorundayız. Bunun 
için artık mesele sözün bittiği bir 
yerdedir. Gayretullaha dokunacak 
bir noktadadır. Bu noktada bü-
tün dünya milletlerinin hakperest, 
adaletperest, insanlıktan ve hak-
kaniyetten yana olan bütün kurum 
ve kuruluşların bu vahşete karşı 
yekvücut olması gereklidir." dedi. 
Kurtulmuş, Beykoz Mecidiye Kas-
rı'ndaki Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği 20. Kuruluş Resepsiyonu'na 
katıldı. Burada konuşan Kurtulmuş, 
dünyada şu an bir dengesizlik ha-
linin mevcut olduğunu belirterek, 
bölgesel çatışmalardan siyasi geri-
limlere, çevre tahribatından iklim 
değişikliklerine, göç dalgalarından 
yoksulluk, açlık ve bazı ülkeler için 
kitlesel birtakım kıtlık sorunlarına 
kadar birçok sorunun yaşandığını 
söyledi.

TÜRK DEVLETLERİ İLE 
İŞBİRLİĞİ ARTMALI

Bu kadar sancılı, yoğun problemi 
olan bu dönem içerisinde Türk dev-
letleri arasındaki işbirliği imkanının 
artırılması potansiyelinin önemli bir 
fırsat olduğunu dile getiren Kurtul-
muş, bu fırsatın sadece Türk soylu 

ya da Türkçe konuşan devletler 
arasında değil, aynı zamanda Bal-
kanlar'dan Orta Asya'ya kadar olan 
coğrafyada da çok önemli bir geliş-
meyi bağrında barındıran bir fırsat 
olduğunu belirtti. Kurtulmuş, Türk 
dünyasının derlenip toparlanması, 
siyasi, ekonomik, kültürel ve diğer 
alanları geliştirmesinin dünya barı-
şı için de önemli bir fırsat olduğunu 
vurgulayarak, "Artık dünya sistemi-
nin çivisi çıkmış, dünya sisteminin 
büyüsü bozulmuştur." değerlendir-
mesinde bulundu. Bu dünya siste-
miyle hiçbir yerde huzurun, barışın 
ve milletler arasındaki dostluğun 
sağlanabilmesinin imkanının kal-
madığını belirten Kurtulmuş, bu-
nun son örneklerinden birinin de Fi-
listin ve İsrail arasındaki çatışmada 
ortaya çıktığını söyledi. İsrail güçle-
rinin insanlığı hiçe sayan saldırıla-
rına karşı BM'nin de fonksiyonunu 
kaybetmiş bir kuruluş haline dönüş-
tüğünü vurgulayan Kurtulmuş, din, 
mezhep, meşrep ve siyaset ayrımı 
gözetmeksizin kalbinde azıcık in-
sanlığa yer olan herkesin, bu insan-
lık dışı katliama karşı seyirci kalma-
dığına ve sesini yükselttiğine dikkati 
çekti. Kurtulmuş, şöyle devam etti: 
"Cumhurbaşkanımızın her ulus-
lararası platformda söylediği gibi 
'Dünya 5'ten büyüktür.' sözü, yani 
dünyanın yeni bir küresel mimariye 

ihtiyacı olduğu bir kere daha bütün 
yalınlığıyla, bütün çıplaklığıyla in-
sanlığın gündemine geldi. İşte onun 
için dünyadaki bütün milletlerin eşit 
ve egemen milletler olarak söz ve 
hak sahibi olmasını savunanların bir 
araya gelmesi kaçınılmazdır. Sadece 
mazlumun ahını yerde bırakmamak 
için değil, zalimin de korkacağı ka-
dar sesimizi en yüksek perdeden 
çıkarmak ve gerekli tedbirleri almak 
zorundayız. Bunun için artık mesele 
sözün bittiği bir yerdedir. Gayretul-
laha dokunacak bir noktadadır. Bu 
noktada bütün dünya milletlerinin, 
hakperest, adaletperest, insanlıktan 
ve hakkaniyetten yana olan bütün 
kurum ve kuruluşların bu vahşete 
karşı yekvücut olması gereklidir."

İNSANİ YARDIM İÇİN ÇABA 
SARF EDİYORUZ

İsrail-Filistin meselesinde önce-
likli olarak ateşkesin gerçekleşmesi 
ve başta tıbbi yardımlar olmak üze-
re insani yardımların Gazze'ye ulaş-
tırılması için çaba sarf ettiklerini an-
latan Kurtulmuş, sorunun temelden 
çözümü için şu üç hususa işaret etti: 
"Bunlardan birisi, 1967 sınırlarında 
başkenti Doğu Kudüs olan tam ma-
nasıyla bütünleşmiş bir Filistin dev-
leti kurulmadan Orta Doğu'da barış 
gerçekleşmeyecektir. İkincisi, Filis-
tinlilerin evlerini, iş yerlerini, köy-
lerini bir şekilde gasbederek oralara 

gelen yerleşimciler meselesi, ulus-
lararası hukuka aykırı olan yasa dışı 
yerleşimciler meselesi çözülmeden 
Orta Doğu'da barış gerçekleşmeye-
cektir. Aynı şekilde başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere Müslümanların, 
Hristiyanların ve Yahudilerin kutsal 
mekanlarının masumiyeti korun-
madan, yani oraların kutsiyetlerine 
zarar verecek eylemlere, işlemlere 
karşı tedbirler alınmadan Orta Do-

ğu'da barış gerçekleşmeyecektir."
SALDIRILAR AHLAK DIŞI

Türk Dünyası Belediyeler Bir-
liği Dönem Başkanı ve Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay da Türk Dünyası 
Belediyeler Birliğinin, üyeleri olan 
yerel yönetimler arasında işbirliği-
ni, kardeşliği, birlik ve beraberliği 
geliştirmek, ekonomik ve kültürel 
alanlarda ortak projeler yürütmek, 

şehir yönetimlerinin sorunlarına çö-
züm üretmek ve yeni şehir model-
leri oluşturmak amacıyla 12 Kasım 
2003'te kurulduğunu belirtti. 30 ül-
keden yaklaşık 1200 üyesi bulunan 
Birliğin bugüne kadar çok önemli 
işler başardığını anlatan Altay, pek 
çok meselede ortak duruş sergile-
yerek Türk Cumhuriyetlerinin ulus-
lararası platformlardaki gücüne güç 
kattıklarını söyledi. Son dönemlerde 
hiç olmadığı kadar barışa ve huzu-
ra ihtiyaç duyulduğunu dile getiren 
Altay, "Özellikle Filistin'de gerçekle-
şen ve hiçbir vicdana sığmayan ah-
lak dışı saldırılar, yüreğinde insanlık 
namına bir zerre dahi taşıyan her-
kesi derin bir üzüntüye boğmakta-
dır. Tarihe utanç vesilesi olarak ge-
çecek bu menfur saldırıları şiddetle 
ve esefle kınadığımızı belirtmek 
isterim." diye konuştu. Altay, kendi-
lerinin de Birlik olarak bu saldırıla-
ra sessiz kalmayacaklarını, bugüne 
kadar olduğu gibi Filistin'e el uzat-
maya devam edeceklerini söyle-
di. Konuşmaların ardından Altay, 
Kurtulmuş'a, Divan-ı Lügati Türk 
kitabında yer alan ilk Türk dünya 
haritasının sır altı tekniğiyle çiniye 
işlenmiş halinin yer aldığı tabloyu 
hediye etti. Resepsiyon, katılımcı-
ların hatıra fotoğrafı çektirmesinin 
ardından sona erdi.
n HABER MERKEZİ

Türk Dünyası Belediyeler Birliği resepsiyonunda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Filis-
tin'de gerçekleşen ve hiçbir vicdana sığmayan ahlak dışı saldırılar, herkesi derin bir üzüntüye boğmaktadır” dedi

Saldırılar ahlak dışı!

Karatay Belediyesi ev sahipliğinde 
Necmettin Erbakan Üniversitesi işbir-
liğiyle organize edilen “2. Uluslararası 
Geleneğimiz, Geleceğimiz ve Ustaları-
mız Sempozyumu, Çalıştayı ve Sergi-
si” yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
TİKA, Yunus Emre Enstitüsü ile Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi, Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Geleneksel 
Sanatlar Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi, Telif Hakları Genel Müdürlüğü ve 
Geleneksel Sanatlar Derneği gibi daha 
birçok paydaşın destek verdiği organi-
zasyon Karatay Termal Tatil Köyü’nde 
gerçekleştirildi.  Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, programın açılışında 
yaptığı konuşmada İsrail’in Gazze’ye 
yönelik katliamına değindi. 

İslam alemi olarak zor günlerden 
geçildiğine vurgu yapan Başkan Hasan 
Kılca; “Kalbimizin bir köşesi hep Filis-
tin’de, Gazze’de ve Kudüs’te. Orada 
masum kadın, çocuk veya yaşlı den-
meden uğramış olduğu haksız bir du-
rum var. Buna karşı ülke olarak, millet 
olarak ayaktayız ve bu zulme katliama 
karşı haykırıyor, lanetliyoruz. İnşallah 
en kısa sürede Rabbim İslam ümmeti-
ni ayağa kaldırır ve bu zulmü durdurur 
diye dua ediyoruz” dedi. 

KONYAMIZ KADİM BİR ŞEHİRDİR
2021’de ilki yapılan “Uluslararası 

Geleneğimiz, Geleceğimiz ve Ustaları-
mız Sempozyumu, Çalıştayı ve Sergi-
si”ne bu yıl da ev sahipliği yapmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Hasan Kılca, sözlerini şöyle 
tamamladı; “Hocalarımızı, ustalarımızı 
ve sanatçılarımızı Karatay’ımızda ağır-
lamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Selçuklu’nun Dar-ül Mülkü ve kadim 
başkentimiz Konyamız, 13’üncü yüz-
yıldan bu yana nice sanatçılar, bilim 
ve ilim adamları yetişmiştir. Celalet-
tin Karatay’ın taç kapısına 26 Hadis-i 
Şerif ve Ayet-i Kerimeyi sığdıran bir 
neslin evlatları olarak bu geleneğimi-
zi geleceğe taşımak adına buradayız. 
2021’deki programa göre bu yıl çok 
daha fazla olan ilginin artarak devam 
edeceğine inanıyorum. Bu güzel orga-
nizasyonun düzenlenmesinde emeği 
bulunan tüm paydaşlara çok teşekkür 
ediyorum.” 

BİLGİ ŞÖLENİ MAHİYETİNDEDİR
Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Yıldırım da 
programın düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ederek konuşması-
na başladı. Prof. Dr. Mustafa Yıldırım; 
“Geleneksel Türk Sanatları alanında 
emek veren akademisyen ve sanatçı 
hocalarımızın bilimsel görüş ile de-

neyimlerini aktarmak ve tartışmak 
için güzel bir programdayız. Bu tür 
etkinlikler, alanında eğitimlerine de-
vam eden öğrencilerimiz ve ilgi duyan 
insanımız adına bir bilgi şöleni mahi-
yetindedir. Sanatla ilgili eğitim veren 
yükseköğretim kurumlarında, sanat 
ve tasarım temel alanlarında teorik 
çalışma, bilimsel araştırma ve atölye 
uygulamaları yapmak amacıyla ger-
çekleştirilen bu tür etkinlikler, toplu-
mun sanat algısını belirleyen önemli 
kazanımlardır. Bu güzel programımıza 
katkı sunan Karatay Belediyemize ve 
tüm paydaşlarımıza çok teşekkür edi-
yorum” şeklinde konuştu. 
MEDENİYETİMİZİN TEMEL TAŞLARINI 

OLUŞTURMAKTADIR
Necmettin Erbakan Üniversite-

si Geleneksel Sanatlar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Ali Fuat Baysal ise programda yaptığı 
konuşmada geleneksel Türk ve İslam 
sanatlarının öneminden söz etti. Doç. 
Dr. Ali Fuat Baysal şunları dile getirdi; 
“Türk ve İslam sanatları, medeniyeti-
mizin temel taşlarını oluşturmaktadır. 
Bu değerlerimizin ve sanatlarımızın 
özü ile ruhunu kaybetmeden sürdü-
rülmesini sağlamak, çalışmalarımızı 
bir ideal uğruna gerçekleştirmek ama-
cıyla düzenlediğimiz bu programda, 

sizlerin de katılımıyla iki gün boyunca 
önemli programlar yapıyoruz. Kıymetli 
hoca ve ustalarımızın yanında, prog-
ram boyunca yurtiçi ve yurtdışından 
gelen misafirlerimiz, bizlere kendi 
alanlarında uygulamalı atölye çalış-
maları gerçekleştirdiler. Onların bilgi, 
tecrübe ve nefeslerinden faydalanmak 
bizler adına önemlidir. Bu vesileyle 
programın düzenlenmesinde emeği 
bulunan tüm paydaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.” 

SERGİ GÖRÜLMEYE DEĞERDİ
Konuşmaların ardından hat, tez-

hip, minyatür ve çini gibi alanlarda 
yapılan eserlerin bulunduğu serginin 
açılışı Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Mustafa Yıldırım, 
İslam İşbirliği Teşkilatı (İTT) İdari ve 
Mali İşler Genel Sekreter Yardımcısı 
Musa Kulaklıkaya, İslam Tarih, Sanat 
ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) 
Genel Direktörü ve Büyükelçi Prof. Dr. 
Mahmut Erol Kılıç, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Geleneksel Sanatlar Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Ali Fuat Baysal, akademisyen-
ler ile sanatçıların katılımıyla gerçek-
leştirildi. 
n HABER MERKEZİ

Kılca: Katliamı lanetliyoruz

Medicana Konya Hastanesi 
organ bağışına dikkat çekmek 
için etkinlik düzenledi. Has-
tane içinde yapılan etkinlikte 
hastalara organ bağışı hakkın-
da bilgi verilerek bağış yapma-
nın önemi anlatıldı. Medicana 
Konya Hastanesi Başhekimi 
Dr. Mustafa Argındoğan, “ Her 
yıl toplantılarda, seminerlerde 
ve hastanemizde stant aça-
rak  organ bağışının önemini 
anlatmaya çalışıyoruz. Hede-
fimiz konuyla ilgili vatandaşla-
rımızı bilinçlendirerek yapılan 
bağışları artırmak. Her türlü 
mecrada imkanlar dahilinde 
bu işin önemini anlatmaya ça-
lışıyoruz.  Organ bağışı konu-
sunda yaşadığımız sorunları 
aşarsak daha çok insana nakil 
yapabiliriz ve o insanları ha-

yatta tutma şansımız yüksek 
olur. İstiyoruz ki organ bek-
leyen hastalara umut olalım. 
Ülkemizde organ naklinde sıra 
bekleyen çok vatandaş var.  Ve 
bunun büyük bir kısmı 18 ya-
şının altında.  Bu hastalarımı-
za bir nebze ümit umut olabil-
mek için organ nakli   önemli.  
Konya’mızda diğer illere göre 
sıralaması iyi. Bizler Konya’da 
organ bağışına karşı farkında-
lığı artırmak adına üzerimize 
düşeni yapıyoruz.  Organ ba-
ğışı konusunda yaşadığımız 
sorunları aşarsak daha çok in-
sana nakil yapabiliriz ve o in-
sanları hayatta tutma şansımız 
yüksek olur. İstiyoruz ki organ 
bekleyen hastalara umut ola-
lım” ifadelerini kullandı.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Medicana'da organ bağışının 
önemine dikkat çekildi

U. İbrahim Altay Numan Kurtulmuş
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Radyo ve Televizyon Üst Ku-
rulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir 
Şahin, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Dezenformasyonla Mü-
cadele Merkezi ve Anadolu Ajansı 
Haber Teyit Hattı'nın dünya çapın-
da habercilik literatürünü geliştire-
bilecek yayıncılık yaptığını belirtti. 
Şahin, moderatörlüğünü Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Me-
tin Aksoy'un yaptığı, Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığı, RTÜK, 
Selçuk Üniversitesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ve Konya Bü-
yükşehir Belediyesi işbirliğinde Taş 
Bina Kültür Sanat Merkezi'nde dü-
zenlenen Afet İletişimi Forumu'na 
konuşmacı olarak katıldı."Bir Bu-
çuk Derece İklim Okur Yazarlığı ve 
Afet İletişimi Programı" kapsamın-
da düzenlenen forumda, iletişimin, 
doğru bilgi aktarımının ve dezen-
formasyonla mücadelenin önemi-
ne dikkati çeken Şahin, başta ile-
tişim fakülteleri öğrencileri olmak 
üzere her vatandaşın medya okur-
yazarlığını öğrenmesi gerektiğini 
söyledi. Şahin, afet dönemlerinde 
paylaşılan yanlış bir bilginin hızla 
yayılabildiğini belirterek, "Maale-
sef hem sosyal medya kullanım 
alışkanlıkları hem medya kullanımı 
alışkanlıkları doğru bilginin daha 
az dikkat çektiğini, yalan ve yanlış 
bilginin veya yalan da olsa yanlış 
da olsa çarpıcı olan bilginin daha 
fazla talep gördüğünü gösteriyor." 
diye konuştu.

MÜCADELENİN EN İYİ 
ÖRNEĞİNİ GÖSTERDİ

Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay'a 
Hatay'da depremin ardından sür-
dürdüğü çalışmaları için teşekkür 
eden Şahin, "Belediye Başkanı'mız 
sadece ve sadece işini yaparak 
insanların gönlünde taht kuru-
lacağını herkese gösterdi. Hiçbir 
zaman onu medyada görmedik, 
enkaz altından çıkarılan canların 
başında görmedik, 'Şurayı da biz 
yapıyoruz' derken görmedik ama 
biz hep bildik ki orada bir kahra-
man vardı." ifadelerini kullandı. 
Deprem bölgesinde yapılan de-
zenformasyonları anlatan Şahin, 
şunları kaydetti: "'Barajı patlattılar, 
bir anda deniz tsunami etkisiyle şe-
hirlerin üzerine yürüdü'. Kurtarma 
çalışmaları devam ederken, devlet 
millet tek yürek kurtarma çalış-
malarını sürdürürken yan tarafta, 
hemen yanında, 'Orayı çekme bu-
radan devam et' diyenleri, sırasını 
bekleyen enkazın başında 'Devlet 
daha buraya gelmedi, kaç gündür 
buradayız bir tane yetkiliyi burada 
görmedik' diye canlı yayın yapanla-
rı da gördük. Amerika'daki bir yan-
gın Türkiye'de yaşanıyormuş gibi 
yangında ölen hayvanlar ve feryat 
eden insanların görüntülerini ve-
ren kanalları ve medya organlarını 
gördük ama biz bunların hiçbirine 
müsaade etmedik ve etmemeye de 
kararlılıkla devam edeceğiz. Günü-
müzdeki en son insanlık dışı Gazze 
dramında da İletişim Başkanlığı 
altında kurulan Dezenformasyon-
la Mücadele Merkezi çok güzel bir 
şekilde bu anlamdaki doğal afet ve 
savaş zamanında dezenformas-

yonla mücadelenin en iyi örneğini 
gösteren kurumlardan biri. Anado-
lu Ajansının da Haber Teyit Merke-
zi. Gerçekten her iki organizasyonu 
da tebrik etmek lazım. Çok ciddi 
anlamda, dünya çapında, dünya 
haber literatürünü geliştirebilecek 
anlamda bir yayıncılık yapmakta."

İNSANLIK ADINA UTANÇ VERİCİ
Gazze'de insanlık adına utanç 

verici bir felaketin yaşandığına, bu 
süreçte de dezenformasyon içeren 
haber veya paylaşımların görüldü-
ğüne değinen Şahin, genç iletişim-
cilerin afet dönemlerinde, savaş 
zamanlarında titizlikle teyitli, doğ-
ru haber yapması gerektiğini vur-
gulayarak "Doğru haberi yapanın 
yanında bütün dünya durur." dedi.

Rektör Metin Aksoy da 6 Şu-
bat'ta meydana gelen depremlerde 
Konya insanının yardımseverliği-
nin bir kez daha ortaya çıktığını, bu 
süreçte fedakarlıkla çalışan önemli 
kurumlardan birinin de RTÜK ol-
duğunu söyledi. Afetlerde dezen-
formasyonların önemli olumsuz-
luklara yol açabildiğini dile getiren 
Aksoy, dezenformasyonla müca-

dele çalışmalarında emeği geçen 
RTÜK'e ve tüm basın çalışanlarına 
teşekkür etti. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Gaz-
ze'de bir katliam yaşandığını, ulus-
lararası medyada İsrail'de ölenlere 
'öldürülenler', Filistin'de ölenler 
içinse 'ölenler' ifadesinin kullanıl-
dığını dile getirdi. "Şu anda ortak 
bir hedefimiz var. İsrail'in yaptığı 
katliamı durdurmak." diyen Altay, 
bunun haricindeki konuları tartış-
manın bir anlamının olmadığını 
vurguladı.
İLETİŞİMİN DOĞRU OLMASI ÖNEMLİ

Hatay'da depremin ardından 
iletişimin ne kadar önemli, haber-
leşmenin de haber aktarımının da 
hayati olduğunu gördüklerini anla-
tan Altay, deprem bölgesinde yap-
tıkları ilk işin bir telsiz rolesi kurmak 
olduğunu belirtti. Altay, dezenfor-
masyonla mücadelenin önemine 
dikkati çekerek, "İletişimin doğru 
sağlanması çok kıymetli. Bir 'Baraj 
yıkıldı' hikayesiyle birçok insanın 
öldüğüne hepimiz orada şahitlik 
ettik. Yalan bilginin ne kadar hızlı 
yayıldığını ve insanların teyit et-

meden nasıl panik havasına sürük-
lendiğini orada bizzat yaşayarak 
gördük." değerlendirmesini yaptı. 
Programa Tel Aviv'den canlı bağ-
lanan gazeteci Mehmet Akif Ersoy, 
dezenformasyonun özgür bilinen 
Batı medyasında da yapıldığını, 
gazetecilerin Gazze'de yaşananları 
dünyaya aktaramadığını belirterek 
şöyle devam etti: "İsrail, savaşın 
başından bu yana buraya gelen 
tüm gazetecileri misafir etti, basın 
kartlarını verdi, 'Her yerde çalışabi-
lirsiniz' dedi. Binlerce gazeteci bu-
rada, Gazze'de hiç kimse yok. Afet 
haberciliğinde de savaş muhabirli-
ğinde de bu coğrafyaya dair çalış-
malarda da karşı karşıya kaldığımız 
şöyle bir sorun var, biz bunu dep-
remde de yaşamıştık; enkaz kaldır-
ma çalışmalarının olduğu yerleri 

çektik. 'Burada enkaz kaldırma ça-
lışmaları var' dedik. Döndük dedik 
ki 'Burada da eksiklikler var, henüz 
ekip yok'. Bu iki fotoğrafı da verdik. 
İkinci fotoğrafı verdiğimiz için ara-
dılar, oraya ekip gönderdiler. 'Şun-
lara ihtiyaç var, böyle sıkıntılar var' 
dedik, yetkililer temasa geçti, soru-
nu çözmeye çalıştı. Savaşla ilgili de 
özellikle Rusya-Ukrayna savaşında 
daha net gördüğümüz bir fotoğraf, 
herkes kendi bakış açısından görü-
yor." Ersoy, Gazze'de yaşananları 
anlatacak gazetecinin olmadığını, 
Gazze'de sadece bölgenin yerel 
muhabirlerinin haber yapmaya 
çalıştığını söyledi. Gazeteci Ersin 
Çelik ve Taha Hüseyin Karagöz de 
birer konuşma yaparak konuya iliş-
kin deneyimlerini paylaştı. 
n HABER MERKEZİ

RTÜK Başkanı Şahin: Doğru bilgi aktarımı önemli

İRŞAD Dayanışma Vakfı 
Başkanı Ali Galip Doğan İsra-
il’in Filistin’deki saldırılarını la-
netlediklerini açıkladı. Doğan 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi, “Filistin’in, İnsanlığın ka-
dim şehri Gazze’de 7 Ekimden 
bugüne kadar İsrail ordusu ta-
rafından büyük bir katliam ger-
çekleştirilmektedir. Üç semavi 
din için kutsal sayılan bu top-
raklarda, tüm ahlaki değerler ve 
insanlık adına kutsal sayılan her 
şey yok sayılarak çocuk, kadın, 
yaşlı, demeden katledilmekte-
dir. Hem insanlık hem tarih yok 
edilmektedir. Ordusuz, silahsız, 
savunmasız insanlar vahşice 

öldürülmektedirler. Küçücük 
bir alanda aç susuz elektriksiz 
neredeyse havasız bırakılarak 
Gazze açık hava hapishanesin-
den ölüm çukuruna çevrilmiştir. 
Savaşın bile bir hukuku vardır. 
Filistin devletinin lehine 100’ün 
üzerindeki Birleşmiş Milletler 
kararları ve 30’un üzerindeki 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Ku-
rulu kararları İsrail tarafından 
yok sayılarak uygulanmamakta-
dır. “Haksızlık karşısında susan 
dilsiz şeytandır “ düstur ve şuu-
ruyla hareket ederek bu katliam 
karşısında sessiz kalmamalıyız. 
Bu nedenle zulme ve bu vahşete 
karşı çıkmalı ve dur demeliyiz. 

Çünkü sessiz kaldıkça zulüm 
ve vahşet çoğalır, karşı çıktıkça 
azalır. Dünyada herkes kendi-
sinin imtihanını vermektedir.  
Gazze’li kardeşlerimize destek 

olmak hem dini hem ahlaki hem 
vicdani bir sorumluluktur. Bu-
gün bu katliamı gerçekleştiren 
siyonist rejimi lanetliyoruz”  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Doğan: Katliama sessiz kalamayız

Ebubekir Şahin

Millî Görüş hareketi, Aksa Tufanı 
Operasyonu’nun başladığı andan iti-
baren Filistin direnişine yönelik des-
teğini artırdı. Millî Görüşçüler, şu ana 
dek Özgür Filistin Mitingi’nin yanı sıra 
ülkemizdeki İsrail ve ABD misyonla-
rının önünde geniş katılımlı eylemler 
gerçekleştirdi. Millî Görüş kurum-
ları, Filistin direnişine destek olmak 
amacıyla sürekli eylemlerde bulunur-
ken Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Türkiye genelinden binlerce araçlık 
konvoyla Hatay’ın Cilvegözü Sınır Ka-
pısı’na giderek işgalci İsrail rejimine 
karşı eylem gerçekleştirdi. Konya’dan 
da çok sayıda Anadolu Gençlik Der-
neği (AGD) üyesi Hatay’ın Cilvegözü 
Sınır Kapısı’na giderek işgalci İsrail re-
jimine karşı eylem gerçekleştirdi. 

KONYA’DAN BİNLER HATAY’A GİTTİ
Konya’dan da çok sayıda Anadolu 

Gençlik Derneği (AGD) üyesi Hatay’ın 
Cilvegözü Sınır Kapısı’na giderek iş-
galci İsrail rejimine karşı eylem ger-
çekleştirdi. Konya’dan konvoylarının 
hareketi öncesinde açıklama yapan 
AGD Konya Şubesi Üniversite Komis-
yon Başkanı Mustafa Gülenç, “Bütün 
dünya biliyor ve görüyor ki bugün ya-
şananların yegane sorumlusu Filistin’i 
işgal edip on binlerce kişiyi katleden, 
mescid-i Aksa'ya defaatle alçakça sal-
dırılarda bulunan Katil İsraildir!  Filis-
tin halkının soykırıma karşı kendisini 
savunma hakkı meşrudur ve sorgula-
namaz! Bu topraklara barışın gelme-
sinin, vahşetin bitmesinin, Filistin’in 
"75 yıllık" acısının ve mazlumiyetinin 
sona ermesinin yegâne yolu başkenti 
Kudüs olan bağımsız birleşik Filistin 
devletinin kurulmasıdır! Zulüm kim-
den gelirse gelsin, kime yönelik olursa 
olsun, mazlumdan yana zalime karşı 
olan Milli Gençlik Vakfı Anadolu Genç-

lik derneği olarak, bugün de mazlum 
ve onurlu Filistinli kardeşlerimizi des-
tekliyor, Gazze’de yaşanan vahşet, yı-
kım ve soykırıma karşı durmayı, insani 
bir sorumluluk olarak görüyoruz ve 
bunu Millî görüşçüler olarak kendi-
mize görev addediyoruz!  Üzerimizde 
olan bu vebalin farkındalığıyla bugün 
on binlerle çıktığımız bu yolda bu gür 
sedayı siyonist israilin arz-ı mev'ud 
olarak adlandırdığı ve ele geçirmeyi 
amaçladığı topraklara taşımak için yol-
lara düşüyoruz. Ve şunun bilinmesini 
istiyoruz yeryüzünde ki son mazlum 
felaha erinceye denk mücadelemiz sü-
recektir. Zafer inananlarındır ve zafer 
yakındır.” İfadelerini kullandı.

‘TÜM TÜRKİYE’NİN DUGULARI 
PROGRAMA YANSIDI’

Hatay’ın Cilvegözü Sınır Kapısı’n-
da düzenlenen programa katılan Sa-
adet Partisi Selçuklu Yönetim Kurulu 
Üyesi ve ESDER Yönetim Kurulu Üyesi 
Enes Çakır, “Sabah namazından son-
ra Mevlana Kültür Merkezinin oradan 
binlerce araçla konvoy halinde yola 
çıktık. Normalde 12,30 civarı sınıra 25 
km ye kadar geldik. Oradan sonra ala-
na yakın bir yere aracımızla gelebilme-
miz 2 saat kadar sürdü. Binlerce araç 
konvoyu hâlinde geldik. Araçların park 
alanı ile miting alanı yaklaşık 1km bo-
yunca binlerce insan kol kola meydana 
geldik. Miting alanında yoğun bir kala-

balık vardı. Mitinge katılan insanlarda 
muhteşem bir heyecanı vardı.  De-
vamlı sloganlar atılarak, tekbirler ge-
tirdi.  Herkesin elinde Türk bayrağı ve 
Filistin bayrağı var büyük bir coşkuyla 
bayraklarla sağlandı. Aynı zamanda 
insanlarda büyük bir kızgınlık ve öfke 
vardı.  Eminim ki bu programa katı-
lan insanların şuan imkânı olsa sınır-
ları aşar Aksa için Gazze için gözünü 
kırpmadan şehit olmak Filistin’e hiç 
düşünmeden giderler. Burada Bütün 
Türkiye'deki insanların duyguları yan-
sıdı. Bütün dünya Müslümanları şu an 
sanki burada yoğun bir manevi hava 
ile Kardeşlik havası vardı” ifadelerini 
kullandı.

‘CİHAT EDEN KARDEŞLERİMİZE 
 RUHUMUZU HİSSETİRMEK 

İSTEDİK’
On binlerce Müslümanın Filistin'e 

destek amacıyla bir araya geldiği ey-
lemde AGD-MGV Genel Başkanı Salih 
Turhan da konuşmada bulundu. Tur-
han, “Gazanız, cihadınız makbul olsun. 
Türkiye'nin dört bir yanından Gazze'ye 
ve Kudüs'e destek olmak için gelen kar-
deşlerime teşekkür ediyorum. Bizim 
buraya gelmemizde çeşitli maksatlar 
var. Bunlardan bir tanesi bizim için mü-
cadele eden, cihad eden kardeşlerimize 
ruhumuzu, sesimizi biraz daha hisset-
tirebilir miyiz düşüncesidir." ifadelerini 
kullandı.

‘BU TOPRAKLARDA ALLAHUEKBER 
NİDALARININ 

SUSTURULAMAYACAK’
AGD-MGV Genel Başkanı Salih 

Turhan, Hatay'da yaptığı konuşmada, 
Gazze'deki çocuklarla ve Kassam Tu-
gayları'nın yiğitleri ile aynı duyguları 
taşıdıklarını dile getirdi. Hatay'ın söz-
de  Arz-ı Mev'ud içinde bulunduğunu 
kaydeden Turhan, bu topraklarda Al-
lahuekber nidalarının susturulmayaca-
ğını belirtti. Turhan, "Amik Ovası'ndaki 
cihada hazırlanan Müslümanlarız biz. 
Zalimler geri adım atacağımızı düşün-
mesin." diye konuştu.

‘MEHMETÇİK'İMİZE KUDÜS'ÜN FETHİ 
ANALARININ AK SÜTÜ GİBİ YAKIŞIR’

Mescid-i Aksa tamamen özgür 
olana dek mücadelelerinin süreceğini 
aktaran AGD-MGV Genel Başkanı Tur-
han, "Allah razı olsun Mehmetçik gece 
gündüz vazife yapıyorlar. Diyoruz ki; 
Mehmetçik Gazze'ye... Bunun neresi 
hamaset? Biz düne kadar nöbet tut-
tuğumuz yerleri tekrar istiyoruz. Gaz-
ze'de, Kudüs'te olmak bizi askerimize, 
Hz. Muhammed'in (sav) ordusuna ya-
kışmayacak da kime yakışacak? Bizim 
Mehmetçik'imize Kudüs'ün fethi anala-
rının ak sütü gibi yakışır." dedi.

‘İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜMÜ 
KABUL ETMİYORUZ’

Turhan, konuşmasında, İslam ülke-
lerinin liderlerine de çağrı yaptı. "Sözün 
bittiği yerdeyiz. Başta ülkemiz olmak üze-
re bütün İslam ülkelerinin liderlerinden 
kınama değil karar verme, yollara düşme 
ve kara ya da hava harekatı yapmalarını 
istiyoruz." diyen Salih Turhan, "İki devletli 
çözümü kabul etmiyoruz. Filistin toprak-
larının bir karışı dahi İsrail adlı terör ör-
gütüne verilemez. Filistin'in tamamının 
Müslümanların olmasını istiyoruz." sözle-
rini sarf etti. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AGD’nin öncülüğünde binlerce araçlık konvoyla on binlerce Kudüs ve Filistin sevdalısı, 
Hatay’ın Cilvegözü Sınır Kapısı’nda bir araya gelerek, işgalci İsrail rejimine tepki gösterdi 

Kudüs sevdalıları sınırda

Salih Turhan Enes Çakır

Konya'dan da Kudüs sevdalısı binlerce kişi Hatay Cilvegözü 
sınır kapısına giderek Kudüs için haykırdı.



Türkiye’nin önemli organik 
çilek üretim merkezlerinden 
Konya’nın Hüyük ilçesinde sa-
haya çıkan tarım görevlileri Ak-
deniz meyve sineği tuzaklarını 
kontrol etti. Hüyük İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’nün tek-
nik personelleri, bitki sağlığı 
ile ilgili konularda çalışmalar 
yürütmek üzere arazide periyo-
dik kontrollerini sürdürüyor. Bu 
kapsamda sahaya inen ekipler, 

Akdeniz meyve sineği tuzakla-
rını yerinde inceleyerek kontrol 
etti. Yapılan kontrollerde zarar-
lı popülasyonları incelenirken, 
yoğunluk tespit edilmesi ha-
linde çiftçiler gerekli mücadele 
ve müdahale için uyarılıp tek-
nik konularda bilgilendiriliyor. 
Ekipler, böylece oluşabilecek 
verim kayıplarının önüne geçil-
mesi için çaba gösteriyor.  
n İHA

Kulu’da seyir halindeki mini-
büsün yol kenarındaki demir bari-
yerlere çarpması sonucu meydana 
gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, 
saat 09.00 sıralarında Kulu makası 
yakınları Ankara-Niğde otoyolun-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, sürücüsünün ismi öğrenile-
meyen 34 GNM 472 plakalı araç 
kontrolden yol kenarındaki demir 
bariyerlere çarptı. Kazada araçta 
yolcu olarak bulunan L.Ç. ve İ.Ç. 

yaralandı. Yoldan geçen diğer sü-
rücülerin ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahaleleri kaza ye-
rinde yapılan yaralılar ambulansla 
Kulu Devlet Hastanesi Acil Ser-
visine kaldırıldı. Buradaki yapılan 
tetkikler sonrasında durumu ağır 
olan L.Ç. ve hafif yaralı olan aynı 
aileden İ.Ç. ambulansla Konya’ya 
sevk edildi. Kazayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. n İHA

Edinilen bilgiye göre, Ak-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri 
durumundan şüphelendiği bir 
aracı Zafer Kavşağı'nda dur-
durdu. Araçta bulunan N.K. ve 
A.L.'nin GBT sorgulamasını ya-
pan ekipler N.K.'nin arandığını, 
A.L.'nin ise uyuşturucu madde 
bulundurmak, kullanmak ve 
uyuşturucu madde ticareti suç-
larından çok sayıda kaydı oldu-
ğunu tespit etti. Her 2 şüpheli 
gözaltına alınırken, şüphelilerin 

üst ve araç aramasında 1 gram 
metamfetamin ile 2 parça LSD 

ele geçirildi. Şahıslardan N.K., 
uyuşturucu madde bulundur-

mak ve kullanmak suçundan 
işlem yapıldıktan sonra hak-
kında yakalama kararı bulun-
duğundan işlemlerin ardından 
Akşehir Cezaevine teslim edil-
di. Şahıslardan A.L. hakkında 
ise işlem yapıldı. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan şüpheli 
A.L. savcılık sorgusunun ardın-
dan tutuklanma talebi ile sevk 
edildiği mahkemece denetimli 
serbestlik tedbiri ile serbest bı-
rakıldı. 
n İHA

Karapınar’da motosiklet kazası: 1 ölü 2 yaralı Beyşehir Gölü’nde denetimler sürüyor
Karapınar’da seyir halindeki 

otomobilin önündeki motosiklete 
çarpması sonucu meydana gelen 
kazada otomobil sürücüsü hayatı-
nı kaybetti, 1’i ağır 2 kişi de yara-
landı. Kaza, saat 01.00 sıralarında 
Cumhuriyet Mahallesi Kurtbasan 
Caddesi üzerinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Mehmet 
Yazgan’ın kullandığı 42 HNT 07 
plakalı otomobil, aynı istikamette 
giden A.P. idaresindeki 42 L 6499 
plakalı motosiklete arkadan çarp-
tı. Kazanın şiddeti ile otomobil 
cadde üzerindeki bir evin bahçe 
duvarına ve bahçenin demir kapı-
sına çarptı. Bahçenin demir kapısı 
kırıldı. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekiplerinin olay yerinde 
yaptığı incelemede otomobil sü-

rücüsü Mehmet Yazgan’ın haya-
tını kaybettiği belirlendi. Kazada 
yaralanan motosiklet sürücüsü 
A.P. ile otomobilde yolcu olarak 

bulunan N.Y. ilk müdahalelerinin 
ardından ambulanslarla Karapı-
nar Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. n İHA

Türkiye’nin önemli tatlı su 
balığı üretim merkezlerinden 
Beyşehir Gölü kıyılarında serbest 
zamanda yürütülen avlanma faa-
liyetlerine yönelik denetimler de-
vam ediyor. Yasa dışı avlanmanın 
önüne geçilebilmesine yönelik 
olarak karadan ve havadan dronla 
yapılan denetimlerde göl üzerin-
deki avlanma faaliyetleri sıkı bir 
şekilde takip ediliyor. Beyşehir 
Gölü’nün Beyşehir ve Hüyük ilçe-
si kıyılarında Beyşehir ve Hüyük 
Tarım ve Orman İlçe Müdürlü-
ğüne bağlı su ürünleri kontrol 
görevlileri tarafından yerleşim 
merkezlerinin karaya çıkış nok-
talarında faaliyet gösteren balıkçı 
tekneleri ile balık alım kantarla-
rında yapılan denetimlerde ruh-
sat ve belge kontrollerinin yanı 

sıra avlanan balıklarda boy limiti-
ne uyulup uyulmadığı da kontrol 
edildi. Havadan da desteklenen 
denetimlerde göl çevresinde uy-

gun olmayan istihsal vasıtaları ile 
avcılık yapanlara cezai müeyyide 
uygulandı.
n İHA
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Akşehir’de polisin şüphe üzerine durdurduğu araçtaki kişilerin üst aramasında uyuşturucu madde bu-
lundu. Gözaltına alınan şahısların birinin yakalama kararı bulunması üzerine şahıs cezaevine teslim edildi

Uyuşturucu taciri paketlendi

Ereğli’de otomobilin çarptığı 
bisiklet sürücüsü hayatını kay-
betti. Kaza, Ereğli ilçesi Yunuslu 
Mahallesi Yunuslu Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, A.A. idaresindeki 42 

ARD 723 plakalı otomobil Şevki 
Çoban’ın (46) kullandığı bisiklete 
çarptı. Kazada bisiklet sürücüsü 
Çoban çarpmanın şiddetiyle yol 
kenarındaki park halinde olan 
pikabın altına savrulurken, olay 

yerinde hayatını kaybetti. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri tarafından yapılan kontrolde 
bisiklet sürücüsü Şevki Çoban’ın 
hayatını kaybettiği belirlendi. 

Yapılan incelemenin ardından bi-
siklet sürücüsünün cansız bedeni 
Ereğli Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruştur-
ma sürüyor. 
n İHA

Ereğli’de bisiklet sürücüsü hayatını kaybetti

Kulu’da minibüs kaza yaptı: 2 yaralı

Hüyük’te meyve sineği tuzakları kontrol edildi

Konya'da Fetullahçı Te-
rör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik 
düzenlenen operasyonda gö-
zaltına alınan 7 şüpheliden 
3'ü tutuklandı. Konya Cum-
huriyet Başsavcılığının, FE-
TÖ'ye yönelik soruşturmala-
rı devam ediyor. Aralarında 
emekli askeri personellerin 
de bulunduğu 7 şüpheli hak-
kında FETÖ üyesi oldukları 
iddiasıyla yakalama kararı çı-

karıldı. İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şubesi ekip-
leri, düzenlediği eş zamanlı 
operasyonla şüphelileri yaka-
ladı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden 3'ü çıkarıldıkları 
sulh ceza hakimliğince tutuk-
landı, 4'ü adli kontrol şartı ve 
yurt dışı yasağı kararıyla ser-
best bırakıldı.
 n AA

Akşehir’de zabıtanın yaka-
ladığı dilencinin üzerinde 26 
bin 212 lira bulundu. Akşehir 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, dilencilere yönelik 
operasyon düzenledi. Ekipler, 
Perşembe Pazarı çevresinde 

dilenen H.M'yi yakalayarak 
zabıta müdürlüğüne götürdü. 
Yapılan aramada H.M'nin üze-
rinden çıkan 26 bin 212 liraya 
el konuldu. H.M'ye, Kabahat-
ler Kanunu'na göre idari para 
cezası uygulandı.  n AA

Konya’da FETÖ operasyonu: 
3 şüpheli tutuklandı

Dilencinin üzerinden 
tam 26 bin lira para çıktı
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Karapınar doğal güzelliklerin-
den biri olan Acıgöl'de çevre te-
mizliği gerçekleştirildi. Karapınar 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, ilçeye 10 kilometre 
mesafedeki Acıgöl çevresinde te-
mizlik çalışması yaptı. Ekipler gö-

lün üst yamaçları dahil sahil bölü-
müne kadar geniş bir alanda çevre 
temizliği yaparak çöpleri poşetlere 
doldurdu. Gölün görüntüsünü bo-
zan ve kirleten poşet, su şişeleri, 
içki şişeleri ve diğer atıklar işçiler 
tarafından toplandı ve ardından 

kamyonlarla götürüldü. Karapınar 
Belediyesi Temizlik işleri Müdürü 
İbrahim Verim, "Gölümüz yüzmek, 
dinlenmek ve stres atmak isteyen-
lerin sıkça ziyaret ettiği ve dinlen-
diği bir göl. Önemli yol güzerga-
hında olması sebebi ile çok sayıda 

insan geliyor. Belediye olarak duş 
kabinlerini dezenfekte edip göl ke-
narına bırakılan atıkları ekiplerimiz 
temizledi. En iyi temizlik çevreyi 
kirletmemek. Gölü hep beraber ko-
rumalıyız. Çünkü hepimiz gölden 
yararlanıyoruz" dedi. n AA

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Aile ve Gençlik Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 
ile Viyana Kardeşlik Derneği 
paydaşlığında organize edi-
len Aile Danışmanlığı Sertifi-
ka Programı’nın üçüncüsünü 
tamamlandı. Viyana Kardeşlik 
Derneği Kubbeli Salon’da ger-
çekleşen programa NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, NEÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Birekul, Prof. Dr. Mu-
hittin Okumuşlar, dernek yetki-

lileri ve davetliler katıldı. Prog-
ramda konuşan Rektör Prof. Dr. 
Cem Zorlu, toplumun temelini 
oluşturan aile kavramına her 
zaman gereken önemi verdik-
lerini, bundan sonraki süreçte 
de yurt içi ve yurt dışında aile 
kurumunun korunması için fa-
aliyetlerini sürdürmeye devam 
edeceklerini dile getirdi. Aile-
nin temel hedefinin nesil inşa 
etmek ve yetiştirmek olduğu-
nu belirten Rektör Zorlu, “Aile 
yapısının zedelenmek istendiği 

ve aile kavramının içinin bo-
şaltılmaya çalışıldığı çağımız 
dünyasında aileyi korumak, 
tüm tehditlere karşı alabilece-
ğimiz önlemleri almak ve her 
daim bilinçli olmak zorundayız. 
Buradan hareketle üniversite 
olarak, yurt içi ve yurt dışında 
önemli iş birlikleri ile kayda de-
ğer işler yapıyor, vatandaşları-
mıza bu konuda yardımcı olma-
ya çalışıyoruz. Ahlaklı, sağlıklı, 
huzurlu bir topluma giden yo-
lun iyi ailelerden geçtiğinin bi-

lincinde olarak faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Bu yolda bizimle 
olup emek verenlere şükranla-
rımı sunuyorum. 

Eğitimlerini başarıyla ta-
mamlayan kursiyerleri de tebrik 
ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum” dedi. Konuşmanın 
ardından Prof. Dr. Cem Zorlu, 
3. Dönem Aile Danışmanlığı 
Eğitimini başarıyla tamamla-
yan kursiyerlere sertifikalarını 
takdim etti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karapınar’da 'Acı Göl' temizlendi 

Zorlu: Aile için bilinci olmak zorundayız

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Trafik Başkanı Muhittin Ayhan, 
Konya’da yük taşıyan araçlara 
yönelik yapılan denetime katıldı. 
Büyük araçların denetlenme ko-
nusunda farklı bir özen gösterdik-
lerinin altını çizen Trafik Başkanı 
Ayhan, “Can ve mal güvenliğini 
korumak için tüm denetimlerle 
ilgili önlemleri üst seviyede alıyo-
ruz” dedi. Emniyet Genel Müdür-
lüğü Trafik Başkanı Muhittin Ay-
han, Konya-Adana Karayolu'ndaki 
trafik kontrol noktasını İl Emniyet 
Müdürü Mahmut Karabulut ile zi-
yaret etti. Özellikle kamyon, çekici 
ve tanker gibi büyük araçlara yö-
nelik gerçekleştirilen kontrolleri 
denetleyen Trafik Başkan Ayhan, 
görevli personel ile görüştükten 

sonra kural ihlali yapan sürücüle-
re uyarılarda bulundu.

CAN VE MAL KAYBINI 
ÖNLEMEK İSTİYORUZ

Ölümlü ve ağır yaralanma-
lı trafik kazalarının azaltılması 
amacıyla yüksek hacimli araçlara 
yönelik düzenli denetim gerçek-
leştirildiğini belirten Trafik Baş-
kanı Muhittin Ayhan, “Tüm Tür-
kiye’de yaptığımız yolcu ve yük 
taşıyan araç denetimleri için gel-
dik bugün. Konya’ya denetim ya-
pan ekiplerimizi yerinde gördük. 
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 
Müdürlüğü olarak yollarda insan-
larımızın can ve mal güvenliğini 
korumak için tüm denetimlerle 
ilgili tüm önlemleri üst seviyede 
alıyoruz. Bu alanda özellikle araç 

durdurarak, seyir halinde ve he-
likopter ve dronlarla denetimler 
yapıyoruz. Özellikle yük ve yolcu 
taşıyan araçlarda denetim daha 
fazla önem arz ediyor. Yolcu taşı-
yan araçların çok sayıda vatandaşı 
aynı anda taşıması, yük taşıyan 
araçların ise kütlelerin büyük ol-
ması nedeniyle çarpışmalarda çok 
daha güç aktararak vatandaşların 
ölüm ve yaralanmasına sebep ol-
ması nedeniyle denetlenmesi özel 
olan araçlardır. Bu nedenle ayrı bir 
önem veriyoruz. Tüm Türkiye’de 
hem aynı anda hem de yerelde 
ayrı ayrı denetimler gerçekleşti-
riyoruz. Trafik kuralları bildiğiz 
gibi denenmiş ve sonuçları ortaya 
çıkmış kurallar. Lütfen sevdikleri-
nizin gözünü yollarda bırakmayın. 

Trafik kurallarına uyalım” dedi.
DENETİMLER SÜRECEK

Can ve mal kaybını önlemek 
için uygulamaların aralıksız de-
vam edeceğini belirten İl Emni-
yet Müdürü Mahmut Karabulut, 
“İçişleri Bakanlığımız, Emniyet 
Genel Müdürlüğümüz taşralarda 
81 illerde bu konuda alarma geç-
miş durumda. Gereken tüm ön-
lemleri alacağız. Can ve mal kay-
bını önlemek için ne gerekiyorsa 
onu yapacağız. Bizim halkımızdan 
özellikle trafikte seyir halinde olan 
tüm sürücülerimizden denenmiş 
trafik kurallarına mutlaka uyma-
larını rica ediyoruz. Bu anlamda-
ki trafik denetimlerimiz aralıksız 
devam edecek” şeklinde konuştu.
n İHA

Konya’da denetimlere katılan Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanı Muhittin Ayhan, “Can ve mal 
güvenliğini korumak için tüm denetimlerle ilgili önlemleri üst seviyede alıyoruz” ifadelerini kullandı

Denetimler üst seviyede!

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından düzenlenen 
“Konya Okulu” programları bu 
yıl Prof. Dr. Mahmut Erol Kı-
lıç’ın katıldığı dersle başladı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Taş Bina Kültür Sanat’ta baş-
layan derslerin açılışında ko-
nuşan Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Ercan 
Uslu, “Konya Okulu ile tarihe 
iz bırakan eserlerle güncel yo-
rumunu da ekleyerek dijital, 
sesli ve görsel bir kütüphane 
arşivi oluşturmak istiyoruz. 
Bunları daha sonra kitaplaştı-
rarak kurulacak büyük kütüp-
hanemizin raflarına ve ders-
leri izleyerek katlım sağlayan 
kardeşlerimizin gönüllerine 
nakşetmek istiyoruz” dedi. 

Daha sonra “Konya Oku-
lu” programları kapsamında 
Prof. Dr. Mahmut Erol Kılıç, 
Mevlana’nın Mesnevisinden 
seçkilerle dinleyicilerine hi-
tap etti. Prof. Dr. Kılıç, Mev-
lana’nın “Bizim Mesnevimiz, 
Vahdet Dükkanıdır” sözünden 
hareketle insanın farklı kabi-
leler içinde tanışma amacıy-

la ve mahlukatın en şereflisi 
olarak yaratıldığını ifade etti. 
Prof. Dr. Kılıç, farklılıkların 
kişiyi vahdete, birliğe götür-
düğünü, Osmanlı’nın da uzun 
yıllar adaletle farklı dil ve ırk-
ların insan ortak paydasında 
kardeşçe yaşamalarına imkan 
sağladığını anlattı. İnsanoğlu-
nun akletmesinin, görmesinin 
gözle değil, ancak kalple, ba-
siret gözü ile mümkün olabi-
leceğini ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, son zamanlarda yaşanan 
zalimce saldırılara da deği-
nerek, zulümle âbad oluna-
mayacağını sözlerine ekledi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen “Kon-
ya Okulu” dersleri her gün 
farklı ders ve hoca ile devam 
edecek. Selçuklu medeniye-
tinin oluşumunda büyük et-
kileri olan başta tefsir, hadis 
(Buhari) okumaları olmak üze-
re;  Mevlana, Konevi, Hadimi, 
Haris el-Muhasibi, Kadı Iyaz 
(Şifa-i şerif) gibi önemli İslam 
büyükleri hakkında konular 
ele alınacak.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Büyükşehir’de Konya 
Okulu Programları başladı

Ey etrafı müba-
rek,

Kendi mübarek 
secdegâh!

Ey yedi kat 
semânın asansörü!

Kaç ruh yükselt-
tiysen göğe,

Kaç Tohum saç-
tıysan yere,

Sulasın göz yaş-
ları,

Yeşertsin,
Ey hapis sevgilisi,
Felçli ümmetin!

Terketsin kürsüleri imamlar.
Terkedilmişlik enkâzından, 
Cansız yatan anadan, 
Gözleri kan çanağı babadan, 
Toz-boz yüzlü çocuktan, 
Bu Cumanın hutbesi. 
Gıyâbi cenaze namazımızı 

kılalım, 
Hazır toplanmışken ya da
Protesto edelim Kınayalım 

kendimizi. 

Ağacı, taşı iman bekçisi, 
Toprağı seccade
Gül bahçesine, 
Foseptik püskürtürken, 
Tomaları lânetin, 
Ciltlerle izah ededursun,
Necâsetten tahâreti
Müslüman Alimler Cemiyeti
Öyle mi? 

Kesâda uğrasa 
da ticaret, 

Bırakın kardeşler
Öküzün kuyruğu-

nu.
Kandil olun gece-

lere, 
Bacılar. 
Ya da durup bek-

leyelim
Yeterince cesur-

sak,
Allahın emri gelinceye kadar. 

Kara geceler gibi fitneler, 
Arap saçı ;Diyar ı Şam. 
Yalan tufanı ;sığınılan gemi, 
Birleşmiş üzüm salkımı,
Dejjal'in sağ gözü;
Dijital Dünya sultaları. 
Kör dünya elinden
Su diye ateş içse de, 
Ağıt yakmak kader olmasın, 
Kâdir Mevlam! 
Bir âb-ı hayat bahşet
Şâfî isminle, 
Bir Hızır yeşilliği 
Ayak İzimize, 
Demiri indir 
Davûd'un varislerine, 
Davûd'un sözde çocuklarına 

karşı. 
Muhtaç değilse de 
'Taife-i Mansûre'n;
Ümmetin mayası, 
Biz muhtacız
Dinine yardım etmeye.

TARAFIMA ŞAHİTLİK

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK



PAKETLEME ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

E-TICARET SORUMLUSU HAT OPERATÖRÜ

ÜRETIM ELEMANI

IŞ TANIMI
Fren Disk imalatı yapan fabrikamızda görevlendirmek üzere,

Ürünlerin paketlemesini yapacak, Depo genel düzen ve temizliğini 
yapacak,

Ekip çalışmasına yatkın,
Cumartesi çalışmasında engel olmaya,

Tercihen tecrübeli,
Bay/Bayan depo personeli alınacaktır.

Servis 1: Yaka Meram-Atlıhan-Hocacihan-Barış Cad.-500 Evler-Real-
Beyhekim-Ardıçlı Toki-Sanayi

Servis 2: Antalya Çevre Yolu, Karama Yolu Kavşağı, 6 Yol, Eski Garaj, 
İstanbul Caddesi, 5 Yol, Ankara Cad., Organize Sanayi,

Servis 3: Anıt, İhsaniye, Şeker Tekke, Beyşehir Çevre Yolu Kavşağı, 
Koyuncu Petrol, Aydınlık Üst Geçidi, Otogar, Bosna Hersek, Organize 

Sanayi,

IŞ TANIMI

FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE E-TİCARET /SATIŞ 

PAZARLAMA PERSONELİNE İHTİYACIMIZ VARDIR.

IŞ TANIMI
Yay üretimi yapan firmamızda ATÖLYE ve FIRIN 

BÖLÜMLERİNDE çalışacak;
 - Temel teknik bilgi ve ölçüm bilgisi olan veya sanayi tecrübesi 

olan, 
 

yeni takım arkadaşları arıyoruz…

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın Yaş Aralığı: 20 - 35 Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 
Meslek Yüksek Okulu Askerlik Durumu: Yapıldı, Tecilli Deneyim: 

1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 51, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik 
Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Muaf, Tecilli

 Deneyim: Deneyimsiz

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

Gıda ürünlerini dağıtım yapacak çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.  c ehliyetli src belgesi olan arkadaşlar 

müracat etmelidir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı
 Deneyim: Deneyimsiz

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

 Talaşlı imalat yapan firmamız bünyesine;
*Gelişim ve öğrenmeye istekli,

*Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
*Ekip çalışmasına uyumlu arkadaşlar arıyoruz.

NOT: LÜTFEN TELEFONLA RANDEVU ALMADAN FİRMAYA 
GELMEYİNİZ!!!

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜZIK ÖĞRETMENI
IŞ TANIMI

Başak Koleji olarak, müzik alanında deneyimli ve yetenekli bir 
öğretmen arıyoruz! Bizimle birlikte öğrencilerimizin müzikal 
yeteneklerini geliştirmeye ve onlara ilham vermeye hazır 

mısınız?

Pozisyon: Müzik Öğretmeni

Aranan Nitelikler:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun
Müzik alanında deneyimli ve uzmanlaşmış

Öğrencilere müzik sevgisini aşılayacak ve onların müzikal 
yeteneklerini geliştirecek

Ekip çalışmasına yatkın ve iletişim becerileri kuvvetli
İyi bir öğretmen, mentör ve rol model olabilecek

Çalışma Şartları:

Tam zamanlı pozisyon
Hafta içi çalışma günleri

Not: Sigara içenlerin başvurusu değerlendirmeye 
alınmayacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 50, Öğrenim Durumu: Üniversi-

te, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

KÜÇÜK GROUP KABLO SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Üretim alanında görevlendirilecek

Genel alanların ve wc temizliğinden sorumlu olacak
Askerlik hizmetini tamamlamış

20 - 30 yaş aralığında sorumluluk bilincine sahip
Erkek, Genel Alan Temizleme Görevlisi/ Meydancı arayışımız 

bulunmaktadır. Şirketimiz personellerine; servis, yemek ve hafta 
sonu izni olanaklarını sunmaktadır. 

Ulaşım: 4442095
E-mail: ik@kucukgroup.com

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÜRETIM OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

Cam baskı süreci için hazırlanan kalıpları makineye bağlamak, 
teknik resme uygun baskı işlemini yapmak, camları ön 

tavlamaya getirmek ve temper işlemi öncesi camların temizliğini 
yapma görevlerinde yetiştirilmek üzere ekip arkadaşları 

arıyoruz.

TEMIZLIK ELEMANI

IŞ TANIMI
Cıvata imalatı yapılan fabrikamızda,

Isıl İşilem biriminde çalışacak, tercihen deneyimli ya da 
yetiştirilmek üzere,

Vardiyalı (3 Vardiya) çalışabilecek, erkek personel alımı 
yapılacaktır. Adaylarda gözetilecek nitelikler,

Askerlikle ilişkisi bulunmayan,
Tercihen Lise yada meslek okulu mezunu,

Tercihen daha önce ısıl işlem süreçlerinde bulunmuş ya da 
meslek öğrenmek konusunda istekli

IŞ TANIMI
FABRİKA İÇİ TEMİZLİĞE BAKACAK.

OFİS, WC ve ATÖLYENİN TEMİZLİĞİNE ÖNEM VERECEK.
AYAKTA ÇALIŞMASINA ENGEL SAĞLIK SORUNU OLMAYAN.

HİJYEN VE TEMİZLİĞE ÖNEM VEREN TEMİZLİK 
PERSONELİ ARAYIŞIMIZ

MEVCUTTUR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 27 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI
İdari binamızda çay ve servis işlerini yapacak tecrübeli bayan çaycı 

alınacaktır.

Çalışma saatleri 08:00 - 18:00 (cumartesi ve pazar günleri tatildir)

1- Devam Primi ve 3 ayda bir maaş ikramiye ek olaracak verilecektir.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapılmadı ,Deneyim: 5 - 10 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Lise 

Askerlik Durumu: Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Tayvan Chung Shan Medical 
University Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Chi-Chang Chang, Selçuk Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi lisansüstü öğrencilerine yö-
nelik “Turkish Youth Dialogue” 
adlı konferans gerçekleştirdi. Sel-
çuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen “Turkish Youth 
Dialogue” adlı konferansta konu-
şan Tayvan Chung Shan Medical 
University Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Chi-Chang Chang; Türkiye’de iş 

birliği içinde bulunduğu üniver-
siteleri, üyesi olduğu sivil top-
lum kuruluşlarının desteklediği 
uluslararası kongreleri ve yayın 
organlarını, lisansüstü öğrencile-
rin katılabilecekleri yarışmalar ve 
bilimsel toplantıları anlattı. Prof. 
Dr. Chi-Chang Chang, Türkiye - 
Tayvan iş birliğinde gerçekleştiri-
lebilecek ortak çalışmaların öne-
mine dikkat çekti ve genç Türk 
araştırmacılarla iş birliğine her 
zaman açık olduğunu söyledi. 
n HABER MERKEZİ
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Selçuklu Belediyesi sıfır atık 
konusundaki farkındalık çalış-
malarına devam ediyor. Sıfır 
Atık ve İklim Değişikliği Müdür-
lüğü ile Selçuklu Sanat Akade-
misi, öğrencilerde sıfır atık ko-
nusunda farkındalık oluşturmak 
için “Elden Ne Gelirse” isimli 
oyunu sahneliyor.   Sıfır atık bi-
lincinin toplumun geniş kitlele-
rine yayılması için faaliyetlerine 
devam eden Selçuklu Belediyesi 
bu yöntemlerine tiyatro ile bi-
linçlendirmeyi de ekledi. Sel-
çuklu Belediyesi Sıfır Atık ve 
İklim Değişikliği ile Selçuklu Sa-
nat Akademisi iş birliğinde Sel-

çuklu’da bulunan İlkokul 3-4 ve 
ortaokul 5. sınıflara “Elden Ne 
Gelirse” isimli oyunu sahneliyor. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı: “ Bize ema-
net edilen ve bizden sonraki ne-
sile de bizim emanet edeceğimiz 
temiz çevre için sıfır atık bilinci-
nin oluşması oldukça önemli. Bu 
ciddiyetle çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Aydınlık geleceğimizin 
teminatı olan öğrencilerimizin 
temiz çevre ve sıfır atık bilin-
cinde olması gelecek planlama-
larımızın temelini oluşturuyor. 
Bu çerçevede Sıfır Atık ve İk-
lim Değişikliği Müdürlüğümüz 

ile Selçuklu Sanat Akademimiz 
ortak bir çalışmayla “Elden Ne 
Gelirse” isimli oyunu ilçemizde 
öğrenim gören ilkokul 3.4. ve 
ortaokul 5. sınıf öğrencilerimizle 
buluşturuyor” dedi

ÖNEMLİ KATKILAR SUNUYOR
Pekyatırmacı sözlerini şöy-

le sürdürdü, “Hafta içi her gün 
okullardan servislerle aldığımız 
Selçuklu Kongre Merkezi’ne ge-
tirilen öğrencilerimiz yarımşar 
saatlik süreyle günde 3 seans 
olmak üzere “Elden Ne Gelirse” 
isimli oyunu izleyerek sıfır atık 
ile ilgili farkındalık çalışması 
gerçekleştiriyor. Bu etkinlikler-

den haftada 1500 öğrencimiz 
faydalanıyor. Bu çalışmamızdan 
ise 25 bin öğrencimizin fayda-
lanmasını hedefliyoruz. Böyle-
likle öğrencilerimizde çevre ve 
sıfır atıkla ilgili bilinç ve reflek-
sin oluşmasına katkı sağlıyoruz.  
Ayrıca gerçek geri dönüşüm 
malzemelerinden ve marangoz-
hane personelimiz tarafından 
madeni yağ varili ile atölyeden 
çıkan hurda parçalardan yapılan 
uçak hem milli savunma ham-
lesi hem de sıfır atık konusun-
da öğrencilerin bilinçlenmesine 
önemli bir katkı sunuyor” dedi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Öğrencilere sıfır atık bilincini aşılamak istediklerine işaret eden Selçuklu Belediye Pekyatırmacı, “Geleceğimizin temina-
tı olan öğrencilerimizin temiz çevre ve sıfır atık bilincinde olması gelecek planlamalarımızın temelini oluşturuyor” dedi

Sıfır atık bilinci öğretiliyor

CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man beraberinde il yönetim kuru-
lu üyeleriyle, Deva Partisi Konya İl 
Başkanı Dr. Seyit Karaca ve yönetim 
kurulu üyelerine ziyaret ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.  Zi-
yarette Filistin’e İsrail’in saldırısı, 
ekonominin iyi gitmeyişi ile ekono-
mik krizinin vatandaşı derinden et-
kilediğiyle Türkiye’nin sorunlarıyla, 
yaklaşan yerel seçimler konuşuldu. 
CHP’nin ziyaretinden memnun ol-
duklarını dile getiren Deva Partisi 
Konya İl Başkanı Dr. Seyit Karaca, 
“Siyaset topluma ve ülkeye hizmet 

etme ve faydalı olma anlayışıyla 
yapılmalıdır. Maalesef iktidar eliyle 
siyasette hizmet anlayışından uzak-
laştırılmıştır. Ülkemizin sorunları 
giderek büyüyor. Filistin’e İsrail’in 
saldırısı kınıyoruz. Orada İsrail bir 
insanlık suçu işleyerek, insanları 
topraklarından uzaklaştırmak isti-
yor. Filistin’de hayatını kaybeden-
den rahmet, yaralılara da acil şifalar 
diliyorum. Türkiye olarak, bu du-
rum karışışında daha sert tavır ala-
rak, oradaki yangının sönmesi için 
elimizden geleni yapmalıyız.  Yak-
laşan yerel seçimlerde muhalefet 

partileri olarak ortak müştereklerde 
buluşabiliriz. Ziyaretlerinden dolayı 
CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman 
ve il yönetim kurulu üyelerine te-
şekkür ediyorum” dedi. 

VATANDAŞLARIMIZ 
ZOR DURUMDA

CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man’da misafirperverliğinden do-
layı Deva Partisi Konya İl Başkanı 
Dr. Seyit Karaca’ya teşekkür ede-
rek,“Ülkemizin iktidar tarafından 
getirildiği nokta ortadadır. Ekonomi 
başta olmak üzere ülkemiz sorunla-
rı çözülmediği gibi, giderek çoğalı-

yor. Zamlar üstüne zam yapılması, 
vergilerin artmasıyla ve yüksek enf-
lasyon karışışında iktidar hiç bir şey 
yapmıyor. Artık vatandaşımız zor bir 
durumdadır. Geçinemiyor. Bunun 
yanında İsrail Filistin’e saldırarak, 
bir insanlık suçu işliyor. Çocukların 
ve sivil vatandaşın öldürülmesi ka-
bul edilemez bir durumdur.   İsrail 
zaman geçmeden Filistin’i işgalden 
vazgeçmelidir. AK Parti hükümeti-
ni de bu katliamın sonra ermesi ve 
barışın yeniden sağlanması için çok 
önemli adımlar atmalıdır”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Beyşehir ilçesinin son yıllar-
da elma üretimiyle adını duyuran 
Gölyaka Mahallesi’nde hasat sürü-
yor. İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Hüseyin Özver, elma hasadının 

yapıldığı Beyşehir Gölü'ne kıyısı 
bulunan yerleşim merkezlerinden 
Gölyaka Mahallesi'nde üreticilerle 
bir araya geldi. Özver, görevli tek-
nik personelle elma bahçelerinde 

incelemelerde bulundu, bahçe sa-
hiplerine çalışmalarında kolaylık 
diledi. Sahada üreticilerin yanında 
olmaya devam ettiklerini aktaran 
Özver, "Elma hasadı yapılan bahçe-

lerimizde de üreticilerimizle buluş-
tuk. Üreticilerimizin sorunlarını ve 
taleplerini dinledik. Meyve yetiş-
tiriciliği konusunda gerekli teknik 
bilgileri paylaştık." dedi. n AA

CHP’den, Deva’ ya hayırlı olsun ziyareti

Beyşehir’de elma hasadı devam ediyor

Selçuk Üniversitesi’nde konferanslar sürüyor

        Ortada insan 
hakları evrensel beyan-
namesi diye bir bildiri var.

 Bildiri; Birleşmiş 
Milletler İnsan Hakları 
Komisyonunca Haziran 
1948'de hazırlandı. Yapı-
lan kimi değişikliklerin ar-
dından, 10 Aralık 1948'de 
Genel Kurulun Paris'te 
yapılan oturumunda ka-
bul edildi. Oturumda, 6 
sosyalist ülke çekimser 
kaldı. Bildiri, bu ülkeler 
ile Suudi Arabistan ve Güney Afrika Bir-
liği dışında kalan ülkelerin oylarıyla kabul 
edildi.

30 maddeden oluşan bu bildiriyi, 
Üye Devletlerin, Birleşmiş Milletlerle iş-
birliği içinde, insan haklarının ve temel 
özgürlüklerin evrensel olarak saygı gör-
mesi ve gözetilmesini sağlamayı taahhüt 
ettiklerini, Bütün halklar ve uluslar için 
bir ortak başarı ölçüsü olarak bu insan 
Hakları Evrensel Bildirgesini ilan eder…

Böyle bir bildiri var da kimleri koru-
yor? Hangi şartlar altında? Kime göre? 
Kimin faydasına?

İnsanlık için ne kadar kullanışlı? 
Yani insanlığa katkısı ne?

Gazze’de yaşananlar aslında dünya-
da emperyalizmin insanlığa yaşattıkları-
nın adeta dışa vurumu…

İlginç olan İsrail devleti 14 Mayıs 
1948’de kuruluyor, İnsan Hakları Evren-
sel Beyannamesi 10 Aralık 1948 kabul 
edilmiş.

Birleşmiş Milletler bu beyanın uygu-
lamasında sorumlu ve İsrail BM’in aldığı 
kararları en çok uygulamayan ülkelerden 
birisi…

Bu beyannamenin 30’ncu maddesi: 
İş bu Beyannamenin hiçbir hükmü, her-
hangi bir devlete, zümreye ya da ferde, 
bu Beyannamede ilan olunan hak ve 
hürriyetleri yok etmeye yönelik bir faa-
liyete girişme ya da eylemde bulunma 
hakkını verir şekilde yorumlanamaz, 
der…

Ve buna rağmen ABD yetkilileri 
uluslararası kararları verirken insan hak-
ları, adalet ve yaşama hakkını da içeren 
bu beyannamenin hiçbir hükmünü dik-
kate almayan bir tavır içinde Amerika’nın 
faydası ya da zararı dikkate alınarak karar 
verir. Bunu açıklıkla deklere eder.

Uluslararası kararlarını verirken 
insanlığı esas alıp, bu beyannamenin 
lafzını ve ruhunu da dikkate alarak karar 
vermez.

Konuya Temel’in otobanda trafiğe 
çıkış anına benzeterek anlatırsak;

Temel bir gün otobanda ters yönde 
trafiğe çıkar. Seyir halinde iken radyoyu 
açar, polis radyosu devreye girer anons 
eder ; ‘’dikkat dikkat; x otobanında bir 
araç ters yönde, tehlikeli bir şekilde sey-
retmektedir,  dikkatli olun der’’  

Temel: anonsu duyunca, ne bir ara-
cı bütün araçlar ters  yönde seyretmekte 
diye söylenir..

Şimdi İsrail ve Amerika insanlık 
otobanında ters yönde trafiğe çıkıyor 
ve bütün insanlığı ters yönde gitmekle 
itham ediyor.

İnsan hakları evrensel beyanname-
sinin aksine hareket ediyor, Amerika’nın 
çıkarları ne gerektiriyorsa onu yaparız 
deniyor.

Peki 30 maddeye ne oldu?
Herkes bu beyana uyacak sadece 

birkaç devlet istediği kurala göre hareket 
edecek böyle bir şey olabilir mi?

Afganistan, Irak, Arap baharları 
şimdi de  Gazze ‘de yaşanan olaylarda 
neler bombalandı, şimdi Gazze’de neler  
bombalanıyor?

Aslında insan Hakları evrensel be-
yannamesinde kendilerinin koyduğu 
kurallar bombalanıyor…Maddelerin ba-
zılarına bakalım bu bombalama ve işgal 
eylemleri ile neler ayaklar altına alınıyor?

Madde 1 bütün insanlığın hürriyeti 
haysiyeti eşitliği,

Madde 2 din, ırk, milliyet, gelir güç 
her ne olursa olsun bu haklar karşısında-
ki eşit olma hali,

Madde 3 yaşama 
hürriyeti, kişi emniyeti,

Madde 4 hiç kimse 
köle ve kul olamaz hakkı,

Madde 5 Hiç kimse 
işkenceye, zalimane, gay-
riinsani, haysiyet kırıcı ce-
zalara veya muamelelere 
tabi tutulamaz hakkı,

Madde 6 Herkes her 
nerede olursa olsun hu-
kuk kişiliğinin tanınması 
hakkını haizdir, hakkı,

Madde 7 Kanun 
önünde herkes eşittir ve farksız olarak 
kanunun eşit korumasından istifade hak-
kını haizdir.

Madde 9 Hiç kimse keyfi olarak 
tutuklanamaz, alıkonulanamaz veya sü-
rülemez.

 Madde 10 Herkes, haklarının, veci-
belerinin veya kendisine karşı cezai ma-
hiyette herhangi bir isnadın tespitinde, 
tam bir eşitlikle, davasının bağımsız ve 
tarafsız bir mahkeme tarafından adil bir 
şekilde ve açık olarak görülmesi hakkına 
sahiptir. 

Madde 11  Bir suç işlemekten sanık 
herkes, savunması için kendisine gerekli 
bütün tertibatın sağlanmış bulunduğu 
açık bir yargılama ile kanunen suçlu ol-
duğu tespit edilmedikçe masum sayılır, 
hakkı,

 Madde 12 Hiç kimse özel hayatı, 
ailesi, meskeni veya yazışması hususla-
rında keyfi karışmalara, şeref ve şöhre-
tine karşı tecavüzlere maruz bırakılamaz 
hakkı,

 Madde 13 Herkes herhangi bir dev-
letin sınırları dahilinde serbestçe dolaş-
ma ve yerleşme hakkına haizdir. 

Madde 17  Her şahıs tek başına 
veya başkalarıyla birlikte mal ve mülk 
sahibi olmak hakkını haizdir. Madde 18 
Her şahsın, fikir, vicdan ve din hürriyeti-
ne hakkı vardır;

Madde 19 Her ferdin fikir ve fikirleri-
ni açıklamak hürriyetine hakkı vardır. 

Madde 22 Her şahsın, cemiyetin bir 
üyesi olmak itibariyle, sosyal güvenliğe 
hakkı vardır; 

Madde 25 Her şahsın, gerek kendisi 
gerekse ailesi için, yiyecek, giyim, mes-
ken, tıbbi bakım, gerekli sosyal hizmet-
ler dahil olmak üzere sağlığı ve refahını 
temin edecek uygun bir hayat seviyesine 
ve işsizlik, hastalık, sakatlık, dulluk, ihti-
yarlık veya geçim imkânlarından iradesi 
dışında mahrum bırakacak diğer hallerde 
güvenliğe hakkı vardır. 

Madde 26 Her şahsın öğrenim hak-
kı vardır. 

Madde 28 Herkesin, işbu Beyanna-
mede derpiş edilen hak ve hürriyetlerin 
tam tatbikini sağlayacak bir sosyal ve 
milletlerarası nizama hakkı vardır.

Madde 30 İşbu Beyannamenin 
hiçbir hükmü, herhangi bir devlete, 
zümreye ya da ferde, bu Beyannamede 
ilan olunan hak ve hürriyetleri yok et-
meye yönelik bir faaliyete girişme ya da 
eylemde bulunma hakkını verir şekilde 
yorumlanamaz,

Aslında bombalanan ne? Neresi?
İnsan hakları, insanlık, Birleşmiş 

milletler,
Güvenlik konseyi, Lahey adalet di-

vanı,
Modern dünyanın bütün kurumları 

bombalanıyor.
Süper güç, örnek yönetim ülkesi 

Amerika İsrail’in kuklası… Ya da birçok 
yere müdahale ettiği gibi İsrail’i kullana-
rak konumlanma stratejisi…

Hatta İsrail’le ben olmazsam sen 
olmazsın mesajı..

Hem saldırıyı organize edip hem 
de koruyucu gibi herkesten önce İsra-
il’in yanında olmuş olamaz mı?

İş içinde iş var gibi…
Akdeniz’de Orta Doğuda , Gelişen 

Türk dünyasının en stratejik nokta-
sında konumlanarak bir taşla 10 kuş 
vurma planı…

Bu süper gücü kuranlar sen bize 
bugünler için lazımsın dedi galiba….

ASLINDA GAZZE’DE BOMBALANAN NE?

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK
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Birisi gitti…
Aleksandar Stanojeviç maç akşamı yö-

neticilerle, sabah da futbolcularla vedalaştı ve 
Konyaspor defterini kapattı…

Nasıl gittiğini, daha doğrusu nasıl gi-
deceğini “Stanojeviç istifa edecek” başlıklı 
yazımla açıklamıştım…

Ve fakat…
Esas gitmesi gereken ve kulübü “en-

kaz”a çeviren “ego”lu ve “kibir”li bir adam 
hiçbir şey olmamış gibi koltuğunda oturuyor!

Ne bir özür, ne bir açıklama…
Dağlardan taşlardan ses geliyor, bu ar-

kadaş tıssssss!
Allah o günleri yaşatmasın, ama Kon-

yaspor bir alt kümeye giderse, bu kulübün ya 
da bu takımın iki yakası asla bir araya gelmez!

“Demedi” demeyin… 
Dolayısıyla da, şehrin ileri gelenleri, şeh-

rin seçilenleri, şehrin A takımı, B takımı, C ta-
kımı Konyaspor’un bu ligde kalması için kafa 
patlatmalıdır…

Hilmi Kulluk gibi, namuslu, izzet-i nefis 
sahibi, karakterli, çalmayan çırpmayan, ken-
disini değil, kulübü büyüten bir insanın kale-
mini kıranlar, esasında Hilmi Kulluk’un değil, 
Konyaspor’un idam fermanını imzaladılar, 

Konyaspor’un kalemini kırdılar!
Hilmi Kulluk’un kalemini kıranları alkış-

layan,  Fatih Özgökçen’e güzellemeler yapan, 
daha sonra bu egolu ve kibirli adamın Kon-
yaspor’u uçuruma sürüklediğini anladıktan 
sonra, Hilmi Kulluk’dan helallik isteyen bazı 
taraftarlara da selam olsun!

Bu kadar net…
Fatih Özgökçen gibi,  Konyaspor’a ve 

futbola uzak birisini getirirseniz ve hak et-
mediği unvanlarla da donatırsanız, adam 
kendisini Konya’nın ve Konyaspor’un sahibi 
zanneder!

Ne Vali tanır, ne Belediye Başkanı, ne AK 
Parti İl Başkanı!

x
“Felaket tellalı” demişlerdi bazıları…
Sezon başında yazdığım ve endişelerimi 

ifade ettiğim yazılardan dolayı…
Yalayıcıların, yancıların ve yalakaların 

aksine, “kimse kimseyi kandırmasın, bu takı-
mın hedefi ilk 6 değil, bu lige tutunsun yeter” 
demiştim ya, onun için “gamlı baykuş” mua-
melesi görmüştüm…

Fatih Başkanlarına güzellemeler yapan, 
yazan yalaka ve yancı tayfa şimdi ne mi ya-
pıyor?

Ne yapacaklar!
Devekuşu gibi, kafalarını 

kuma gömdü, bekliyorlar…
Ama, mabatları açıkta 

kaldı, haberleri yok!
x
“Perşembe’nin gelişi 

Çarşamba’dan belli olur”muş 
ya, Konyaspor’un durumu da 
işte o hesap…

Öfkemin futbol aklımın 
önüne geçmediği dönem-
lerde eleştirmiştim Fatih Öz-
gökçen’in Konyaspor’u değil, 
kendisini parlattığını…

Gerçekleri söyledim, gerçekleri yaz-
dım…

Bugün olduğu gibi…
Gelinen nokta malum…
Keşke, yanılan taraf olsaydım…
Keşke, futbol aklım, beni, “gamlı bay-

kuş” gibi görenlerle aynı olsaydı…
Keşke, futbola yanlış pencereden bakan 

tarafta olsaydım…
Keşke, yanılsaydım…
Ne kadar isterdim yanıl-

mayı…
Ne kadar acı değil mi? 
x
Fatih Özgökçen’in Baş-

kan olduğu Konyaspor’un 
bu sezon sonunda düşecek 
takımların arasında gösteril-
mesi, bu şehrin ve üzerinde 
yaşayanların canını acıtmadı-
ğını mı sanıyorsunuz?

Bu utanılacak durum 
Konyaspor futbol takımının, 1922 Kon-
yaspor’un, Konyaspor basketin değil…

Bu utanılacak durum KONYA’nın ya da 
Konyalının da değil…

Utanılacak durum, bizatihi FATİH ÖZ-
GÖKÇEN’in… 

Ve “çok yaşa padişahım, biz senin ya-
nındayız” diyerek, kendisini yalayan, kanı 
on para etmeyen bizim mahallenin prostatlı 

kaşarları!
Tabii ki, utanacak yüzleri varsa!
Yuh olsun, hem de yüzlerce kere…
Niye mi?
Kendisine bu görevi layık gören Uğur 

İbrahim Altay başta olmak üzere, eski Bakan 
Murat Kurum’u, AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı’yı, kendisine her türlü desteği veren 
Merkez İlçe Belediye Başkanları Hasan Kıl-
ca’yı, Mustafa Kavuş’u ve Ahmet Pekyatır-
macı’yı mahcup ettiği için…

x
Gün itibarıyla Konyaspor evin “cümle 

kapısı” gibi…
Gelen vuracak, giden vuracak…
Sonuç olarak, şehrin spordaki akil in-

sanları, işi bilenler, Hilmi Kulluk, Ahmet Şan, 
Ömer Atiker, Ekrem Çoşkun, Süleyman 
Işıkçeviren gibi bu kulübü sevenlerin bir 
araya geleceği oluşumla Konyaspor bu lige 
tutunur…

Konyaspor’a sövenler değil, sevenler iş 
başına gelmeli…

Aksi taktirde Konyaspor’un düşüşünü 
kimse engelleyemez…

Bu da böyle bilinsin.
x

Özetlersem; Konyaspor’un bu ligde 
kalması için, elzem olan Fatih Özgökçen ve 
yönetiminin saniye geçirmeden genel kurur 
kararı alması…

Çünkü, her geçen saniye Konyaspor’un 
aleyhine oluyor…

Bu kadar net…
Konyaspor, kesinlikle bu yönetimle 

küme düşer…
Gelecek yeni bir yönetim, bu takımı ligde 

tutar mı?
Onun da garantisi yok…
Fatih Özgöçen’in sahsı değil sorun 

olan…
Başkanlık serüvenindeki yaptıkları ya da 

yapabildikleri…
Bundan sonra da Konyaspor’un içe-

risinde bulunduğu bu “kriz” ortamında da 
yapabilecekleri!

Varsa iyi bir şey yaptığı özür dilemek 
boynumun borcu…

Ama, yaptıkları malum ve yapabilecek-
lerine  dair zerre kadar bir referans da yok 
ortada…

Ki, kimse güvenmiyor kendisine…
Ne futbolcular, ne taraftarlar, ne çalışan-

lar ne de kendisini bu koltuğa oturtanlar.

KONYASPOR, FATIH ÖZGÖKÇEN’LE UÇURUMA GIDIYOR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Güle güle Stanojevic!
Konyaspor Kulübü Teknik Direktör Aleksander Stanojevic ile yollarını ayırdığını açıkladı. Istenilen perfor-

mansı bir türlü sergileyemeyen Sırp Teknik Direktör Aleksander Stanojevic eleştirilerin odağı haline gelmişti
Anadolu Kartalı Konyaspor, Sü-

per Lig’in 9’uncu haftasında kendi 
sahasında Pendikspor’a 2-1 mağlup 
olarak alt sıralara demir attı. İstenilen 
performansı bir türlü sergileyemeyen 
Konyaspor’da galibiyet hasreti devam 
etti. Trendyol Süper Lig’de heyecan 
kaldığı yerden devam ediyor. Bu sezon 
ligde üst sıralarda yer almak isteyen 
fakat, beklentileri bir türlü sağlayama-
yan Konyaspor’da kötü gidişat devam 
ediyor. Yeşil beyazlılar, sahasında 
ağırladığı Pendikspor'a 1-0 öne geç-
tiği maçta 2-1 mağlup oldu. Trendyol 
Süper Lig'in 9. haftasında Konyaspor 
sahasında ağırladığı Pendikspor'u ko-
nuk etti. Pendikspor karşılaşmayı 2-1 
kazanarak büyük bir sürprize imza attı. 
Pendikspor'a galibiyeti getiren golleri 
64. dakikada Erencan Yardımcı ve 88. 
dakikada Diaby kaydetti. Konyaspor'un 
tek golü 49. dakikada Moreno'dan gel-
di. 
PENDIKSPOR ILK GALIBIYETINI ALDI

Konyaspor bu sonuçla bu sezon 
üst üste 5. puan kaybını yaşadı. Pen-

dikspor ise ligde ilk galibiyetini aldı. 
Karşılaşmanın ardından Pendikspor 
puanını 7'ye yükseltti. Konyaspor ise 
9 puanda kaldı. Ligin bir sonraki haf-
tasında Konyaspor, Adana Demirspor 
deplasmanına gidecek. Pendikspor ise 
Fenerbahçe'yi ağırlayacak.

STANOJEVIC SORUMLUĞU 
ÜSTLENDI

Konyasporspor Teknik Direktörü 
Aleksandar Stanojevic, Pendikspor 
karşısında alınan 2-1’lik mağlubiyetin 
sorumluluğunun kendisinde olduğu-
nu kaydederek, kulübün her şeyden 
önemli olduğunu ve kulübün geleceği-
ne ilişkin yöneticilerle birlikte görüşece-
ğini söyledi.Galip gelmek isteyen taraf 
olduklarını ifade ederek sözlerine baş-
layan Stanojevic, “İlk golü bulduk ama 
çok amatörce 2 tane gol yedik. Bunun-
la beraber tabii ki de mağlup olduk. Bu 
konuda çok üzgünüz. Özellikle evimiz-
de mağlup olduk. Taraftarımızdan özür 
diliyorum. Tabii ki de bir hoca olarak bu 
sorumluluğu üzerime alıyorum.” dedi.

PENDIKSPOR ISTEDIĞINI ALDI

Konyaspor'u 2-1 yenen Siltaş Yapı 
Pendikspor'da teknik direktör Ivo Viei-
ra, üç puan aldıkları için mutlu olduğu-
nu ve gelecek maça hazırlanacaklarını 
söyledi. Vieira, maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında, galibiyetten 
dolayı oyuncularını tebrik etti. Takımda 
ilk maçında galibiyetle ayrılmanın mut-
luluğunu yaşadığını ifade eden Vieira, 
"İkinci yarı oyuna aldığımız futbolcular 
çok çalıştı. Bütün oyuncularım çok ça-
lıştı. Bizim için çok önemli bir puandı. 
Bugün üç puanı kazandık. Şimdi de 
önümüzdeki zorlu mücadeleye hazırla-
nacağız." diye konuştu. Vieira, takımın 
başına kısa süre önce gelmesine karşın 
oyuncularının söylediklerini sahaya 
yansıttığını dile getirdi. Oyun ve alınan 
sonuçtan memnun olduğunu vurgula-
yan Vieira, "Çok kolay gol yiyen bir ta-
kımdık, bunu önlemeye çalıştık. Ofans-
ta da istediğimizi yaptık, golleri bulduk." 
ifadelerini kullandı.

MAÇ ÖNCESI FILISTIN’E 
DIKKAT ÇEKILDI

Konyaspor taraftarı, İsrail'in Gaz-

ze'de yaşattığı zulme dikkat çekmek 
için dikkat çeken bir koreografi yaptı. 
Konyaspor'un evinde Siltaş Yapı Pen-
dikspor'u ağırladığı maçta taraftar, 
dikkat çeken bir koreografiye imza attı. 
Üzerinde "Çocuklar uyurken sessiz olu-
nur ölürken değil" mesajı yazan kare-
ografi dikkat çekerken, taraftar da uzun 
süre Kahrolsun İsrail Filistin'e Özgürlük 
sloganları attı.

MAÇ SONRASI PROTESTO
Maçın hemen ardından ise Kon-

yasporlu taraftarlar, Başkan Fatih Öz-
gökçen ve yönetimini istifaya davet 
etti. Yenilgiyi kabul etmeyen taraftarlar 
Özgökçen ve yönetimini sert bir dille 
eleştirdi. Tribünlerden tepkiler gecik-
mezken sosyal medya hesaplarından 
da taraftarlar takımın son durumundan 
büyük üzüntü duyduklarını ifade eder-
ken, yine tepkilerini dile getirdiler. 
KONYASPOR-PENDIKSPOR MAÇI-

NIN GELIRLERI GAZZE’YE GITTI
Konyaspor kötü günler geçirse de 

örnek bir davranışa imza attı. Maçın 
gelirleri ise Filistin ve Gazze’de bom-

baların altında yaşam mücadelesi 
veren insanlar için kullanılacak. Kon-
yaspor’dan yapılan açıklamada ise şu 
ifadelere yer verilmişti, “Konyaspor 
Kulübü olarak, Gazze'deki çocukların 
çığlıklarını duyurmak adına Cumartesi 
günü oynayacağımız lig karşılaşmasın-
da tepkimizi ortaya koyacağız. Futbol A 
Takımımız, uluslararası hukuk ve insan 
haklarının yok sayıldığı saldırılara dikkat 
çekmek adına maçın ısınma bölümüne 
Free Palestine tişörtü giyecek ve kar-
şılaşmaya siyah forma ile çıkacaktır. 
Kulübümüz ayrıca müsabakanın tüm 
maddi gelirini de Gazze'de inşa edile-
cek hastane yapımına bağışlayacaktır. 
Büyük Konyaspor Taraftarı ise Filistin 
ve Gazze halkının yanında olduğunu 
gösteren koreografi çalışması gerçek-
leştirecektir” denildi.

HAZIRLIKLAR BAŞLADI
Bu haftayı puansız kapatan Kon-

yaspor’da takıma ise izin verilmedi. 
Haftayı Pendikspor yenilgisi ile kapatan 
Konyaspor, 10. haftada deplasmanda 
oynayacağı Adana Demirspor maçının 

hazırlıklarına başladı. Takımı ise Alek-
sander Stanojevic, çalıştırmazken, yar-
dımcı antrenörler eşliğinde oyuncuların 
antrenman yaptığı öğrenildi. 

KONYASPOR STANOJEVIC’I 
GÖNDERDI!

Yaşanan bu gelişmelerin ardından 
ise Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor’da Teknik Direktör Aleksander 
Stanojevic ile yollar resmen ayrıldı. 
Süper Lig’de istenilen performansı 
bir türlü sergileyemeyen Aleksdander 
Stanojevic ile Konyaspor yollarını ayır-
dığını duyurdu. Konyaspor’dan yapılan 
açıklamada ise şu ifadelere yer verildi, 
“TEŞEKKÜRLER ALEKSANDAR STA-
NOJEVIC! Teknik Direktörümüz Alek-
sandar Stanojevic ile karşılıklı anlaşarak 
yollarımızı ayırdık. Kulübümüze verdiği 
hizmetlerden dolayı Stanojevic ve eki-
bine teşekkür eder, bundan sonraki 
kariyerlerinde başarılar dileriz” denildi. 
Konyaspor bu hafta içinde yeni teknik 
direktörünü duyuracak. Taraftarlar ise 
bu durumu memnuniyetle karşıladı. 
n SAMET AKTAŞ
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Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.

NISSAN ÇELİK
Ankara Yolu Üzeri Büsan San. Girişi No:220 Karatay / Konya
0332 345 13 13
www.nissancelik.com

Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


